
 

ROMÂNIA                         

JUDEŢUL PRAHOVA                                                                       

CONSILIUL JUDEŢEAN 
 

 

H O T Ă R Â R E  

privind  modificarea organigramei și a statului de funcții  pentru  Direcţia Generală de 

Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului  Prahova  

 

Având în vedere:  

- Expunerea de motive a  domnului președinte al Consiliului Judeţean Prahova,    

precum şi Raportul nr. 29.011/17 decembrie 2018 al Serviciului resurse umane 

privind  modificarea organigramei și a statului de funcții pentru Direcţia Generală de 

Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Prahova; 

- Prevederile din Legea asistenței sociale nr. 292/2011, cu modificările și completările 

ulterioare, prevederile din Hotărârea Guvernului nr. 797/2017 pentru aprobarea 

regulamentelor – cadru de organizare și funcționare ale serviciilor publice de asistență 

socială și a structurii orientative de personal,  prevederile art. 31  din Legea cadru nr. 

153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice , cu modificările 

și completările ulterioare, prevederile din Legea nr.53/2003 – Codul Muncii,  

republicată  cu modificările și completările ulterioare,  precum și Hotărârile  nr.8 și 

nr.9  din 2018 ale Colegiului Director al Direcției Generale de Asistență Socială și 

Protecția Copilului. 

- Anexele la Hotărârea Consiliului Județean Prahova nr. 121/28 septembrie 2018 

privind aprobarea structurii organizatorice și a numărului de posturi  pentru  Direcţia 

Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului  Prahova.  

 

        În temeiul prevederilor art. 91 alin. (2) lit. c) și  art.97 din Legea nr.215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

Consiliul Judeţean Prahova adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art.1  (1). Se  aprobă  modificarea organigramele pentru aparatul propriu al direcției 

și pentru  unitățile de asistență socială pentru copii și unitățile de asistență socială 

pentru persoane adulte cu dizabilități și persoane vârstnice ale Direcției Generale de 

Asistență Socială și Protecția Copilului Prahova și subordonate acesteia. 

           (2). Organigramele modificate  conform  prevederilor  alin.(1)  sunt cuprinse în 

anexele  cu nr. 1- 1.4 și respectiv nr.1.10, nr.1.11, nr.1.13, nr.1.15, nr.1.16 și nr.1.18,   

care fac parte integrantă din prezenta hotărâre .  

 

Art.2  (1). Se aprobă modificarea statele  de funcții pentru aparatul propriu al direcției 

și pentru unitățile de asistență socială pentru copii și unitățile de asistență socială 



pentru persoane adulte cu dizabilități și persoane vârstnice ale Direcției Generale de 

Asistență Socială și Protecția Copilului Prahova și subordonate acesteia. 

(2).  Statele de funcții modificate conform prevederilor alin.(1) sunt cuprinse în 

anexele cu nr. 2 - 2.4 și respectiv nr. 2.6-2.13 și nr. 2.15-2.22,  care  fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 
 

 

Art.3 Prezenta hotărâre  va fi adusă la îndeplinire de  Direcţia Generală de Asistentă 

Socială şi Protecţia Copilului Prahova. 
 
 
 
 
 

 
PRESEDINTE, BOGDAN 

ANDREI TOADER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Contrasemnează, 

SECRETAR 

BÎGIU HERMINA ADI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploieşti, 18 decembrie 2018  

Nr. 192 



 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA                                                                           

JUDEŢUL PRAHOVA                                         

CONSILIUL JUDEŢEAN  

SERVICIUL RESURSE UMANE  

Nr.29.011/17 decembrie 2018  

                                                                                                          

RAPORT  

la proiectul de hotărâre privind modificarea organigramei și  a  statului de funcţii 

pentru  Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului  Prahova 

 

                Văzând  referatul nr.IA/40.824/13 decembrie 2018, se propune modificarea 

organigramei și a statului de funcții ale Direcției Generale de Asistență Socială și 

Protecția Copilului Prahova, cu menținerea numărului total aprobat de 2.276 de 

posturi  (163 – funcții publice și 2.113 funcții de natura contractuală ), după cum 

urmează : 

 

I. propunerile de transformare de  posturi ocupate -personal contractual, ca urmare a 

promovării în grad/treaptă profesională,  după cum urmează: 

 

 Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Filofteia ” Câmpina: 

1 post asistent social specialist/S în  1 post de asistent social principal/S;                                                                                                 

 Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte 

cu Handicap Călinești: 

2 posturi inspector de specialitate II/S în  2 posturi de inspector de specialitate I/S;  

1 post muncitor calificat bucătărie IV/M  în 1 post de muncitor calificat bucătărie 

III/M; 

1 post muncitor calificat electrician IV/M  în  1 post de muncitor calificat electrician 

III/M; 

Centrul de Plasament Filipeștii de Tîrg: 

1 post asistent medical/PL în  1 post de asistent medical principal/PL; 

Centrul de Plasament Plopeni: 

1 post muncitor calificat fochist IV/G în 1  post de muncitor calificat fochist III/G; 

1 post muncitor calificat bucătărie III/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie II/G; 

2 posturi muncitor calificat bucătărie II/M în  2 posturi de muncitor calificat bucătărie 

I/M; 

1 post post muncitor calificat lenjer II/G în1  post de muncitor calificat lenjer I/G; 



Centrul de Plasament Câmpina: 

2 posturi instructor de educație/M în 2 posturi de instructor de educație principal/M; 

2 posturi asistent medical/PL în 2 posturi de asistent medical principal/PL; 

1 post muncitor calificat bucătărie IV/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie 

III/G; 

 Centrul de Primire în Regim de Urgență Cireșarii Ploiești: 

1 post instructor de educație/M în1  post de instructor de educație principal/M; 

1 post asistent social practicant/S în 1 post asistent social specialist/S; 

Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Liliești 

Băicoi: 

1 post psiholog stagiar/S în 1 post de psiholog practicant/S; 

1 post asistent medical debutant/PL în 1 post de asistent medical/PL; 

1 post kinetoterapeut/S în1  post de kinetoterapeut principal/S; 

1 post muncitor calificat lenjer IV/G în 1 post de muncitor calificat lenjer III/G; 

Complexul de Servicii Comunitare Sinaia: 

3 posturi muncitor calificat bucătărie III/G în 3 posturi de muncitor calificat bucătărie 

II/G; 

1 post psiholog stagiar/S în1  post de psiholog practicant/S; 

1 post psiholog practicant/S în 1 post de psiholog specialist/S; 

1 post inspector de specialitate II/S în 1 post de inspector de specialitate I/S; 

Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Urlați: 

2 posturi asistent medical debutant/PL în 2 posturi de asistent medical/PL; 

2 posturi infirmier debutant/G în  2 posturi de infirmier/G; 

Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte 

cu Handicap Nedelea: 

1 post inspector de specialitate III/S în 1 post inspector de specialitate II/S; 

1 post muncitor calificat bucătărie IV/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie 

III/G;   

Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Mislea: 

1 post muncitor calificat lenjer III/G în  1 post de muncitor calificat lenjer II/G ; 

1 post muncitor calificat frizer II/G în 1  post de muncitor calificat frizer I/G ; 

1 post muncitor calificat fochist II/G în 1 post de muncitor calificat fochist I/G; 

1 post muncitor calificat instalator II/G în 1 post de muncitor calificat instalator I/G; 

1 post muncitor calificat bucătărie II/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie I/G; 

2 posturi muncitor calificat bucătărie III/G în 2 posturi de muncitor calificat bucătărie 

II/G; 

Centrul de Integrare prin Terapie Ocupațională pentru Persoane Adulte cu 

Handicap Tătărăi: 

1 post asistent social debutant/S în  1 post de asistent social practicant/S; 

Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Andrei ” Ploiești: 

1 post muncitor calificat bucătărie IV/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie 

III/G; 

1 post inspector de specialitate II/S în 1 post de inspector de specialitate I/S; 



 

Centrul de Integrare prin Terapie Ocupațională pentru Persoane Adulte cu 

Handicap Urlați: 

1 post inspector de specialitate debutant/S în 1 post de inspector de specialitate III/S; 

 

II.  Propunerile de transformare de  posturi vacante:                                                       

Complexul de Servicii Comunitare Puchenii Mari: 

1 post asistent social debutant/PL în 1 post de asistent social debutant /S;  

Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Urlati: 

1 post medic/S în  1 post de asistent social debutant /S;  

0.5 post de asistent social principal/S si 0.5 post de muncitor calificat frizer/G în 1 

post de instructor ergoterapie debutant/M; 

Centrul Pilot de Recuperare și Reabilitare a Persoanelor Adulte cu Handicap “ 

Casa Rozei ” Urlați : 

1 post pedagog de recuperare debutant/PL în 1 post de instructor de educație/M; 

1 post muncitor necalificat bucătărie I/G în 1 post de referent II/M; 

Centrul pentru Intervenție, Consiliere și Sprijin pentru Copilul Aflat în Situație 

de Risc: 

2 posturi asistent social practicant/S în  2 posturi de asistent social debutant/S; 

Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Maria ” Vălenii de Munte: 

1 post asistent social/PL în 1 post de instructor de educație principal/M; 

 Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Mislea: 

1 post spălătoreasă /G în  1 post de muncitor calificat lenjer III/G; 

1 post muncitor calificat bucătărie III/G în 1 post de inspector de specialitate I/S; 

Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Andrei ” Ploiești: 

2 posturi instructor de educație principal/M în 2 posturi de îngrijitor/G; 

1 post muncitor calificat mecanic/G în 1 post de îngrijitor/G; 

1 post șofer I/G în 1 post de îngrijitor/G – Centrul de Plasament; 

1 post kinetoterapeut debutant/S în 1  post de îngrijitor/G - Centrul de Zi pentru Copii 

cu Dizabilități; 

 Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Liliești 

Băicoi: 

1 post psiholog specialist/S în1  post de psiholog stagiar/S; 

1 post muncitor necalificat/G în 1 post de infirmier/G; 

1 post sora medicală principal/M în 1 post de asistent medical principal/PL; 

1 post instructor ergoterapie debutant/M în 1 post de infirmier/G 

1 post asistent medical nutriționist și dietetician debutant/SSD în 1 post de tehnician 

asistență socială/PL; 

Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte 

cu Handicap Nedelea: 

1 post inspector de specialitate II/S în 1 post de inspector de specialitate debutant/S; 

1 post asistent social specialist/S în 1 post de asistent social debutant/S; 

Complexul de Servicii Comunitare Fîntînele: 



1 post muncitor calificat electrician IV/G în 1 post de muncitor calificat electrician 

I/G; 

Complexul de Servicii Comunitare Sinaia: 

2 posturi educator/S în 2 posturi de instructor de educație principal/M – Centrul de 

Plasament; 

D.G.A.S.P.C. PH- aparat propriu: 

1 post medic primar/S în 1  post medic/S – Serviciul Evaluare Complexă a Copilului 

cu Dizabilități; 

 

III. Propunerile de transformare de posturi ocupate cu echivalarea funcțiilor și 

reîncadrarea personalului: 

Centrul de Plasament Câmpina: 

3 posturi  ocupate de paznic/G în 3  posturi  ocupate de îngrijitor/G; 

Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte 

cu Handicap Călinești: 

7 posturi  ocupate de spălătoreasă/G în  3 posturi  ocupate de îngrijitor/G.    

 

IV.  Propunerile de redistribuiri  de  posturi vacante: 

1 post îngrijitor din cadrul Centrului de Zi pentru Copii cu Dizabilități în cadrul 

Centrului de Plasament - Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Andrei ” 

Ploiești. 

 

      Se propune astfel,  modificarea organigramele  și a statelor de funcții pentru 

aparatul propriu al direcției și pentru  unitățile de asistență socială pentru copii și 

unitățile de asistență socială pentru persoane adulte cu dizabilități și persoane 

vârstnice ale Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Prahova și 

subordonate acesteia, după cum urmează :  

- Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Mislea –  

anexa nr. 1.2; 

- Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Liliești  

Băicoi – anexa nr.1.3; 

- Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte  

cu Handicap Călinești – anexa 1.4; 

- Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Andrei ” Ploiești – anexa nr. 1.13; 

- Complexul de Servicii Comunitare Sinaia –  anexa nr. 1.15; 

- Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Maria ” Vălenii de Munte – anexa nr.  

1.16; 

- Centrul de Plasament Câmpina – anexa nr. 1.18; 

- Centrul Pilot de Recuperare și Reabilitare a Persoanelor Adulte cu Handicap „  

Casa Rozei ” Urlați – anexa nr.1.10; 

- Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Urlați – 

anexa nr. 1.11; 

- Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Prahova – aparat  



propriu – anexa nr. 2.1; 

- Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Mislea – 

 anexa nr. 2.2; 

- Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Liliești  

Băicoi – anexa nr. 2.3; 

- Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte  

cu Handicap Călinești – anexa 2.4; 

- Centrul de Integrare prin Terapie Ocupațională pentru Persoane Adulte cu  

Handicap Urlați – anexa 2.6; 

- Centrul de Integrare prin Terapie Ocupațională pentru Persoane Adulte cu  

Handicap Tătărăi – anexa 2.7; 

- Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte  

cu Handicap Nedelea – anexa 2.8; 

- Complexul de Servicii Comunitare Puchenii Mari – anexa nr. 2.9; 

- Centrul Pilot de Recuperare și Reabilitare a Persoanelor Adulte cu Handicap „  

Casa Rozei ” Urlați – anexa nr.2.10; 

- Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Urlați – 

anexa nr. 2.11; 

- Complexul de Servicii Comunitare Fîntînele - anexa nr. 2.12; 

- Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Andrei ” Ploiești – anexa nr. 2.13; 

- Complexul de Servicii Comunitare Sinaia –  anexa nr. 2.15; 

-  Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Maria ” Vălenii de Munte – anexa nr. 

 2.16; 

- Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Filofteia ” Cămpina – anexa nr. 2.17; 

- Centrul de Plasament Câmpina – anexa nr. 2.18; 

- Centrul de Plasament Filipeștii de Tîrg– anexa nr. 2.19; 

- Centrul de Plasament Plopeni – anexa nr. 2.20; 

- Centrul de Primire în Regim de Urgență „ Cireșarii ” Ploiești – anexa nr. 2.21; 

- Centrul pentru Intervenție, Consiliere și Sprijin pentru Copilul Aflat în Situație 

 de Risc – anexa nr. 2.22.  

      Avizăm favorabil proiectul de hotărâre.  

 

 

 

 

ȘEF SERVICIU,  

ION ELENA  

 

 

 

 

       

 



ROMÂNIA                                                                           

JUDEŢUL PRAHOVA                                         

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREȘEDINTE   

                                                                                                          

EXPUNERE DE MOTIVE 

la proiectul de hotărâre privind modificarea organigramei și  a  statului de funcţii 

pentru  Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului  Prahova 

 

               În conformitate cu prevederile art.91 alin.(2) lit. c) din Legea nr. 215/2001, 

privind administraţia publică locală, republicată „Consiliul judeţean aprobă 

organigrama, statul de funcţii și regulamentul de organizare si funcţionare ale  

instituţiilor  și serviciilor publice  de interes judeţean și ale societăţilor comerciale și 

regiilor autonome de interes judeţean.”    

              Având  în vedere referatul nr.IA/40824/13 decembrie 2018, se propune 

modificarea organigramei și a statului de funcții ale Direcției Generale de Asistență 

Socială și Protecția Copilului Prahova, cu menținerea numărului total aprobat de 

2.276 de posturi  (163 – funcții publice și 2.113 funcții de natura contractuală ), după 

cum urmează : 

 

I. propunerile de transformare de  posturi ocupate -personal contractual, ca urmare a 

promovării în grad/treaptă profesională,  după cum urmează: 

 

 Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Filofteia ” Câmpina: 

1 post asistent social specialist/S în  1 post de asistent social principal/S;                                                                                                 

 Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte 

cu Handicap Călinești: 

2 posturi inspector de specialitate II/S în  2 posturi de inspector de specialitate I/S;  

1 post muncitor calificat bucătărie IV/M  în 1 post de muncitor calificat bucătărie 

III/M; 

1 post muncitor calificat electrician IV/M  în  1 post de muncitor calificat electrician 

III/M; 

Centrul de Plasament Filipeștii de Tîrg: 

1 post asistent medical/PL în  1 post de asistent medical principal/PL; 

Centrul de Plasament Plopeni: 

1 post muncitor calificat fochist IV/G în 1  post de muncitor calificat fochist III/G; 

1 post muncitor calificat bucătărie III/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie II/G; 

2 posturi muncitor calificat bucătărie II/M în  2 posturi de muncitor calificat bucătărie 

I/M; 

1 post post muncitor calificat lenjer II/G în1  post de muncitor calificat lenjer I/G; 

Centrul de Plasament Câmpina: 

2 posturi instructor de educație/M în 2 posturi de instructor de educație principal/M; 

2 posturi asistent medical/PL în 2 posturi de asistent medical principal/PL; 



1 post muncitor calificat bucătărie IV/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie 

III/G; 

 Centrul de Primire în Regim de Urgență Cireșarii Ploiești: 

1 post instructor de educație/M în1  post de instructor de educație principal/M; 

1 post asistent social practicant/S în 1 post asistent social specialist/S; 

Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Liliești 

Băicoi: 

1 post psiholog stagiar/S în 1 post de psiholog practicant/S; 

1 post asistent medical debutant/PL în 1 post de asistent medical/PL; 

1 post kinetoterapeut/S în1  post de kinetoterapeut principal/S; 

1 post muncitor calificat lenjer IV/G în 1 post de muncitor calificat lenjer III/G; 

Complexul de Servicii Comunitare Sinaia: 

3 posturi muncitor calificat bucătărie III/G în 3 posturi de muncitor calificat bucătărie 

II/G; 

1 post psiholog stagiar/S în1  post de psiholog practicant/S; 

1 post psiholog practicant/S în 1 post de psiholog specialist/S; 

1 post inspector de specialitate II/S în 1 post de inspector de specialitate I/S; 

Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Urlați: 

2 posturi asistent medical debutant/PL în 2 posturi de asistent medical/PL; 

2 posturi infirmier debutant/G în  2 posturi de infirmier/G; 

Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte 

cu Handicap Nedelea: 

1 post inspector de specialitate III/S în 1 post inspector de specialitate II/S; 

1 post muncitor calificat bucătărie IV/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie 

III/G;   

Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Mislea: 

1 post muncitor calificat lenjer III/G în  1 post de muncitor calificat lenjer II/G ; 

1 post muncitor calificat frizer II/G în 1  post de muncitor calificat frizer I/G ; 

1 post muncitor calificat fochist II/G în 1 post de muncitor calificat fochist I/G; 

1 post muncitor calificat instalator II/G în 1 post de muncitor calificat instalator I/G; 

1 post muncitor calificat bucătărie II/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie I/G; 

2 posturi muncitor calificat bucătărie III/G în 2 posturi de muncitor calificat bucătărie 

II/G; 

Centrul de Integrare prin Terapie Ocupațională pentru Persoane Adulte cu 

Handicap Tătărăi: 

1 post asistent social debutant/S în  1 post de asistent social practicant/S; 

Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Andrei ” Ploiești: 

1 post muncitor calificat bucătărie IV/G în 1 post de muncitor calificat bucătărie 

III/G; 

1 post inspector de specialitate II/S în 1 post de inspector de specialitate I/S; 

 

Centrul de Integrare prin Terapie Ocupațională pentru Persoane Adulte cu 

Handicap Urlați: 



1 post inspector de specialitate debutant/S în 1 post de inspector de specialitate III/S; 

 

II.  Propunerile de transformare de  posturi vacante:                                                       

Complexul de Servicii Comunitare Puchenii Mari: 

1 post asistent social debutant/PL în 1 post de asistent social debutant /S;  

Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Urlati: 

1 post medic/S în  1 post de asistent social debutant /S;  

0.5 post de asistent social principal/S si 0.5 post de muncitor calificat frizer/G în 1 

post de instructor ergoterapie debutant/M; 

Centrul Pilot de Recuperare și Reabilitare a Persoanelor Adulte cu Handicap “ 

Casa Rozei ” Urlați : 

1 post pedagog de recuperare debutant/PL în 1 post de instructor de educație/M; 

1 post muncitor necalificat bucătărie I/G în 1 post de referent II/M; 

Centrul pentru Intervenție, Consiliere și Sprijin pentru Copilul Aflat în Situație 

de Risc: 

2 posturi asistent social practicant/S în  2 posturi de asistent social debutant/S; 

Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Maria ” Vălenii de Munte: 

1 post asistent social/PL în 1 post de instructor de educație principal/M; 

 Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Mislea: 

1 post spălătoreasă /G în  1 post de muncitor calificat lenjer III/G; 

1 post muncitor calificat bucătărie III/G în 1 post de inspector de specialitate I/S; 

Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Andrei ” Ploiești: 

2 posturi instructor de educație principal/M în 2 posturi de îngrijitor/G; 

1 post muncitor calificat mecanic/G în 1 post de îngrijitor/G; 

1 post șofer I/G în 1 post de îngrijitor/G – Centrul de Plasament; 

1 post kinetoterapeut debutant/S în 1  post de îngrijitor/G - Centrul de Zi pentru Copii 

cu Dizabilități; 

 Centrul de Îngrijire și Asistență pentru Persoane Adulte cu Handicap Liliești 

Băicoi: 

1 post psiholog specialist/S în1  post de psiholog stagiar/S; 

1 post muncitor necalificat/G în 1 post de infirmier/G; 

1 post sora medicală principal/M în 1 post de asistent medical principal/PL; 

1 post instructor ergoterapie debutant/M în 1 post de infirmier/G 

1 post asistent medical nutriționist și dietetician debutant/SSD în 1 post de tehnician 

asistență socială/PL; 

Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte 

cu Handicap Nedelea: 

1 post inspector de specialitate II/S în 1 post de inspector de specialitate debutant/S; 

1 post asistent social specialist/S în 1 post de asistent social debutant/S; 

Complexul de Servicii Comunitare Fîntînele: 

1 post muncitor calificat electrician IV/G în 1 post de muncitor calificat electrician 

I/G; 

Complexul de Servicii Comunitare Sinaia: 



2 posturi educator/S în 2 posturi de instructor de educație principal/M – Centrul de 

Plasament; 

D.G.A.S.P.C. PH- aparat propriu: 

1 post medic primar/S în 1  post medic/S – Serviciul Evaluare Complexă a Copilului 

cu Dizabilități; 

 

III. Propunerile de transformare de  posturi ocupate cu echivalarea funcțiilor și 

reîncadrarea personalului: 

Centrul de Plasament Câmpina: 

3 posturi  ocupate de paznic/G în 3  posturi  ocupate de îngrijitor/G; 

Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică pentru Persoane Adulte 

cu Handicap Călinești: 

7 posturi  ocupate de spălătoreasă/G în  3 posturi  ocupate de îngrijitor/G.    

 

IV.  Propunerile de redistribuiri de   posturi vacante: 

1 post îngrijitor din cadrul Centrului de Zi pentru Copii cu Dizabilități în cadrul 

Centrului de Plasament - Complexul de Servicii Comunitare „ Sf. Andrei ” 

Ploiești. 

 

             În baza propunerilor făcute de Direcţia Generală de Asistentă Socială și 

Protecţia Copilului Prahova, supun spre aprobare proiectul de hotărâre. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

TOADER BOGDAN ANDREI 

 

 

 

 

 
 

 



DIRECŢIA JUDEŢEANĂ DE  ASISTENŢĂ SOCIALĂ ORGANIGRAMĂ ANEXA NR.1.16
ŞI PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA LA HOTARÂREA NR................

COMPLEXUL DE SERVICII COMUNITARE SF.MARIA VĂLENII DE MUNTE DIRECTOR EXECUTIV DIN.....................................

TOTAL GENERAL 108               DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT

   din care

funcţii de conducere 3 ŞEF COMPLEX

funcţii  de execuție 105

COODONATOR   PERSONAL COORDONATOR PERSONAL 1
DE SPECIALITATE 1 DE SPECIALITATE

7 CRTF 10 CENTRUL DE 4 CENTRUL DE ZI PENTRU 15 CENTRUL DE 47 CONTABILITATE ADMINITRATIV 22

CENTRUL 0 IZVOARELE 0 RESURSE ŞI 0 COPII CU 0 PLASAMENT 0

MATERNAL 7 10 AS.SOCIALĂ  4 DIZABILITĂŢI 15 47

EVALUARE 1 ÎNGRIJIRE 5 ASISTENȚĂ 1 ÎNGRIJIRE 10 ASISTENŢĂ 2 ÎNGRIJIRE 7 ASISTENŢĂ 4 EVALUARE 4 ÎNGRIJIRE 39 CONTABILITATE 5 ÎNTREȚINERE 8 PREPARARE 9

EDUCARE MEDICALĂ EDUCARE EVALUARE 4 MEDICALĂ EVALUARE 4 EDUCARE ADMINISTRARE 2 MEDICALĂ EDUCARE ADMINISTRATIV HRANĂ

PSIHOLOG 1 INSTRUCTOR 2 ASISTENT 1 PĂRINTE 2 ASISTENT ASISTENT 2 PSIHOLOG 3 INSTRUCTOR 3 ÎNTREȚINERE 1 CURĂŢENIE 1 ASISTENT PSIHOLOG 2 INSTRUCTOR 17 INSPECTOR SPĂLĂTOREASĂ 3 MUNC.CALIFICAT

EDUCAŢIE MEDICAL SOCIAL SOCIAL 1 MEDICAL EDUCAŢIE MEDICAL 4 EDUCAŢIE SPECIALITATE 2 BUCĂTĂRIE 7

ASISTENT ŞOFER 1 ÎNGRIJITOR 1 ASISTENT 2 MUNC.CALIF. 1

EDUCATOR 1 EDUCATOR 1 INSPECTOR SOCIAL 1 LOGOPED 2 SOCIAL EDUCATOR 1 ADMINISTRATOR 1 MUNCITOR 2

PUERICULTOR PUERICULTOR SPECIALIT. 1 MUNC.CALIF. 1 NECALIFICAT

KINETO- 1 EDUCATOR 1 MAGAZINER 2 FINISOR BUCĂTĂRIE

EDUCATOR 1 INSTRUCTOR 4 ASISTENT TERAPEUT PUERICULTOR

EDUCAŢIE MEDICO 1 MUNC.CALIF. 1

ÎNGRIJITOR 1 SOCIAL PEDAGOG 1 ÎNGRIJITOR 20 ELECTRICIAN

ÎNGRIJITOR 3 RECUPERARE

PSIHOLOG 1 MUNC.CALIF. 1

LĂC.MECANIC

ŞOFER 1



CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA                       ANEXA NR.  2.16 

 DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ                            la HOTĂRÂREA NR……… 

 ȘI  PROTECȚIA COPILULUI  PRAHOVA                                               din…………………… 
 

           

STAT DE FUNCȚII 

AL COMPLEXULUI DE SERVICII COMUNITARE “ SF. MARIA  ”  

VĂLENII DE MUNTE  

 
NR 

CRT. 

DENUMIREA FUNCȚIEI  TREAPTĂ/GRAD 

SALARIZARE 

STUDII NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUȚIE 

0. 1.  2. 3. 4. 5. 

CONDUCERE 
1 ȘEF COMPLEX  II S 1 - 

2 COORDONATOR PERSONAL DE 

SPECIALITATE   

 II S 1 - 

3 COORDONATOR PERSONAL DE 

SPECIALITATE   

 II M 1 - 

CONTABILITATE ȘI ADMINISTRARE 

 
4 ADMINISTRATOR  I M - 1 
5 MAGAZINER  - M - 2 
6 SPĂLĂTOREASĂ  - G - 3 
7 MUNCITOR CALIFICAT   I G - 1 
8 MUNCITOR CALIFICAT 

ELECTRICIAN 

 I G - 1 

9 MUNCITOR CALIFICAT BUCĂTĂRIE  IV G - 1 
 II G - 3 
 III G - 1 
 I G - 2 

10 MUNCITOR NECALIFICAT BUCĂTĂRIE  I G - 2 
11  MUNC. CALIF. LACATUȘ 

MECANIC 

 II G - 1 

12 ȘOFER  I G - 1 
13 MUNC. CALIF. FINISOR  I G - 1 
14 INSPECTOR DE SPECIALITATE  II S - 2 

CENTRUL DE PLASAMENT 

 
15 PSIHOLOG  PRACTICANT S - 1 

16 PSIHOLOG   STAGIAR S - 1 

17 EDUCATOR  PRINCIPAL S - 1 
18 ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL - 2 

  PL  1 

 DEBUTANT PL - 1 

19 ASISTENT SOCIAL  PRACTICANT 

 

S 

 

- 

 

2 

 
20 INSTRUCTOR DE EDUCAȚIE  PRINCIPAL M - 17 

21 EDUCATOR PUERICULTOR   

PRINCIPAL 

 

PL 

-  

1 
22 ÎNGRIJITORI  - G - 20 

 



TOTAL GENERAL    -  108 
DIN CARE: CONDUCERE  -   3 

          EXECUȚIE  -  105 

 

 

 

CENTRUL MATERNAL 

 
23 EDUCATOR PUERICULTOR   PL     -  1 

24 PSIHOLOG  PRACTICANT S - 1 
25 ASISTENT MEDICAL  - PL  1 

26 EDUCATOR  - S -  1 
27 INSTRUCTOR DE EDUCAȚIE  PRINCIPAL M - 2 
28 ÎNGRIJITOR  - G - 1 

CENTRUL DE ZI PENTRU COPII CU DIZABILITĂȚI 

 
29 KINETOTERAPEUT   - S - 1 
30 LOGOPED 

 

 PRINCIPAL S - 2 

31 ASISTENT SOCIAL  DEBUTANT S   - 1 

32 INSTRUCTOR DE EDUCAȚIE  PRINCIPAL M - 3 

33 PSIHOLOG  SPECIALIST S - 2 
34 PSIHOLOG  PRACTICANT S - 1 

35 PEDAGOG  RECUPERARE  PRINCIPAL PL - 1 
36 ÎNGRIJITOR  - G - 1 
37 ȘOFER  I G - 1 
38 

 

ASISTENT MEDICAL  - PL - 2 

CENTRUL DE RESURSE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

 
39 

 

ASISTENT MEDICO-SOCIAL  - PL - 1 

 

40 

 

ASISTENT SOCIAL 

  

DEBUTANT 

 

S 

- 1 

41 INSPECTOR DE SPECIALITATE  I S - 1 
42 PSIHOLOG  PRACTICANT S - 1 

CENTRUL REZIDENTIAL DE TIP FAMILIAL IZVOARELE 

 
43 EDUCATOR PUERICULTOR  PRINCIPAL PL - 1 

44  

INSTRUCTOR DE EDUCAȚIE 

 - M - 1 

 PRINCIPAL M - 3 
45 PĂRINTE SOCIAL  - G - 2 

 46 ÎNGRIJITOR  - G - 3 

 TOTAL 

 

 

   3 105 

 



CONSILIUL JUDEȚEAN  PRAHOVA
DIRECŢIA GENERALÃ DE ASISTENŢÃ SOCIALÃ

anexa nr. 1.2

1 1

1

4 2 3 27

19 3 1 1 7 CURAŢENIE 9
5

1 2 4 SPALATORIE 7

87 1 LENJER 2
2 9

1
1 5

1
4

ŞI PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA
CENTRUL DE ÎNGRIJIRE ŞI ASISTENŢÃ la Hotărârea nr. ……/ ……

PENTRU PERSOANE ADULTE CU HANDICAP MISLEA

TOTAL GENERAL 161 ORGANIGRAMA
din care:
funcţii de conducere 3
funcţii de execuţie 158

DIRECTOR EXECUTIV

DIRECTOR EXECUTIV  ADJUNCT

               DIRECTOR                    1

COORDONATOR PERSONAL SPECIALITATE CONTABIL SEF

ASIST. MEDICALÃ 112
EVALUARE

5 RECUPERARE 6
SOCIALIZARE ADMINISTRATOR

MEDIC PSIHOLOG MASOR CONTABILITATE 8 ADMINISTRARE
RESURSE UMANE

ASIST. MEDICAL ASISTENT SOCIAL KINETOTERAPEUT MAGAZINER ÎNTREŢINERE
INSPECTOR SPEC.

REFERENT PREP/SERV MASÃ

CASIER
MUNC. NEC.

ŞOFER

ÎNGRIJITOR

MUNC. CALIF.INSTR. ERGOT.ASIST  BFT

INFIRMIERÃ

MUNC. CALIF.

MUNC.NEC.BUC



 
CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA              ANEXA  NR. 2.2                               

D.G.A.S.P.C. PRAHOVA         LA HOTÃRÂREA NR.  ....... 

C.I.A.P.A.H. MISLEA   DIN .......................... 

 

 

 

ŞTAT DE FUNCŢII  

CENTRUL  DE ÎNGRIJIRE ŞI ASISTENŢÃ PENTRU PERSOANE ADULTE CU HANDICAP 

MISLEA 

 

NR. 

CRT 

DENUMIREA FUNCŢIEI GRAD       

  TREAPTÃ      

SALARIZARE 

STUDII NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUŢIE 

0 1 3 4 5 6 

1 DIRECTOR  GRAD II S 1  

2 CONTABIL ŞEF     GRAD II S 1  

3 COORDONATOR PERSONAL DE 

SPECIALITATE 

GRAD II S  

1 

 

4 
INSPECTOR  SPECIALITATE  

I S  4 

II S  1 

5 

 
REFERENT 

I SSD  1 

IA M  1 

6 ADMINISTRATOR I M  1 

7 MAGAZINER - M  1 

8 CASIER  G  1 

9 MEDIC          

 

SPECIALIST  S  2 

PRIMAR S  2 

10 
PSIHOLOG 

SPECIALIST S  1 

PRACTICANT S  1 

11 ASISTENT MEDICAL 

 

PRINCIPAL PL  14 

- PL  4 

12 ASISTENT FIZIOKINETOTERAPIE  SSD  1 

13 ASISTENT FARMACIE - PL  1 
14 

ASISTENT SOCIAL 
PRINCIPAL S  1 

PRACTICANT S  2 

15 MASOR  M  3 

16 INFIRMIER  G  87 

17 KINETOTERAPEUT  S  1 
18 INSTRUCTOR ERGOTERAPIE PRINCIPAL M  2 
19 MUNCITOR CALIFICAT 

BUCÃTARIE 

I G  1 

II G  4 

20 MUNCITOR NECALIFICAT 

BUCĂTARIE  

I G  5 

21 MUNCITOR NECALIFICAT  I G  1 

22 
MUNCITOR CALIFICAT LENJER 

II G  1 

III G  1 

23 MUNCITOR CALIFICAT 

INSTALATOR 

I G  1 

24 MUNCITOR CALIFICAT LACATUŞ I G  1 



25 MUNCITOR CALIFICAT FOCHIST I G  1 

26 MUNCITOR CALIFICAT FRIZER I G  1 

27 SPALATOREASĂ - G  7 

28 ŞOFER I G  1 

29 ÎNGRIJITOR - G  1 

 TOTAL     

    TOTAL GENERAL                161 

    DIN CARE: CONDUCERE          3 

                          EXECUŢIE          158 

 



CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA
DIRECȚIA GENERALA DE ASISTENȚA SOCIALA
 ȘI PROTECȚIA COPILULUI PRAHOVA ANEXA NR.1.18
CENTRUL DE PLASAMENT CÂMPINA LA HOTARÂREA ……

DIN……….……………...
TOTAL GENERA 51
din care:         ORGANIGRAMA
funcții de conducere 2
funcții de execuție 49

 
1

1

                     CONTABILITATE ADMINISTRATIV 12

4

6 1 14 1 1

INFIRMIER 7 1 1 1

ADMINISTR. 1 2
ÎNGRIJITOR 8

MAGAZINER 1

ȘOFER

REFERENT MUNCIT.CALIF.LĂCĂTUS

EDUCARE

4 MUNCIT.CALIF.ÎNTREȚINERE
BUCATARIE

ASIST.MEDIC. INSTR. EDUCATIE INSP. SPECIALITATE

4
 ÎNTREȚINERE

CONTABILITATE MASA

MUNCIT. CALIFIC

ASISTENȚA 
21

EVALUARE
MEDICALA RECUPERARE

PSIHOLOG 

ASIST.SOCIAL

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT

DIRECTOR EXECUTIV

             ȘEF CENTRU                

ȘEF SERVICIU  CONTABILITATE ADMINISTRATIV

2
ÎNGRIJIRE

14
ADMINISTRATIV

4
PREP./SERVIRE



 

CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA        
   ANEXA NR.2.18 

La Hotararea nr……… 

Din……………………. 

 

 

 

 

                 STAT DE FUNCTII AL CENTRULUI DE PLASAMENT CÂMPINA  

 

Nr. 

crt. DENUMIREA FUNCȚIEI 
TREAPTA/GR

AD 

SALARIZARE 

STUDI

I 

NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUTIE 

0 1 2 3 4 5 
1. ȘEF CENTRU II S 1 - 

2 ȘEF SERVICIU 

CONTABILITATE 
ADMINISTRATIV 

II S 1 - 

3 INSPECTOR  DE 

SPECIALITATE 
I S - 1 

4 ADMINISTRATOR I M - 1 
5 MAGAZINER - M - 1 
6 REFERENT II M - 1 
7 PSIHOLOG  PRACTICANT S - 1 

8 ASISTENT MEDICAL 
PR PL -           6 

9 INFIRMIER 
- G -           7 

10 ÎNGRIJITOR 
- G -           8 

11 ASISTENT SOCIAL 
DEBUTANT S -   1 

12 INSTRUCTOR DE 

EDUCATIE 
PR M -           14 

13 MUNCITOR CALIFICAT 

BUCATARIE 
I G - 1 
II G - 1 
III G - 1 
IV G - 1 

14 ȘOFER I M - 2 
15 MUNCITOR CALIFICAT 

ÎNTRETINERE 
I M - 1 

16 MUNCITOR CALIFICAT 

LĂCĂTUȘ 
I 
 

G - 
 

1 
  

 TOTAL   2 49 

TOTAL GENERAL   - 51 
DIN CARE: CONDUCERE  -   2 

          EXECUTIE  - 49 
 

 

 

 

 

 

 



DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ

 HANDICAP CĂLINEŞTI

1

1

1 3 2 ADMINISTRATOR 1 17 CURAŢENIE 8

12 7 1 1
ÎNGRIJITOR 8

1
PREP/SERV MASĂ 7

1 3

50 3

2

MUNC. CAL.INST. 1

MUNC CAL.TÂMP. 1

MUNC.CAL.CROIT. 1

MUNC.CAL.ELECT. 2

MUNC.CAL.ÎNTR. 1

MUNC.CAL.ZIDAR 1

MAGAZINER

MEDICALĂ
ASISTENŢA

MEDICAL
PORTAR

PSIHOLOG

ASISTENT SOCIAL

INFIRMIER MUNC. NECALIF.
MUNCITOR

ERGOTERAPIE
1

CCONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA

TOTAL GENERAL

6
SPECIALITATE

1

10

functţi de execuţie

BALNEOFIZIOTERAPIE
ASISTENT

ASISTENT

64

118

din care:

MUNC. CALIF.MEC.

ŞOFER

ASISTENT FARMACIE

3RECUPERARE
SOCIALIZARE

Anexa nr. 1.4

din…………………..

CONTABIL ŞEF

ŞI PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA

  PSIHIATRICĂ PENTRU PERSOANE ADULTE CU 

120

la Hotărârea nr. ………

functţi de conducere 2

CENTRUL DE RECUPERARE ŞI REABILITARE NEURO

EVALUARE

5NECALIFICAT
BUCĂTĂRIE

MUNCITOR

PAZNIC

CALIFICAT
BUCĂTĂRIE

ÎNTREŢINERE
RESURSE UMANE

INSTRUCTOR

7
CONTABILITATE

REFERENT

INSPECTOR

ORGANIGRAMĂ

DIRECTOR EXECUTIV

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT

DIRECTOR

MASOR

2



  
CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA                                    Anexa nr.2.4                               

D.G.A.S.P.C. PRAHOVA                  la Hotărârea nr ....... 

C.R.R.N.P.A.H. CĂLINEŞTI            din .......................... 

 

STAT DE FUNCŢII  

CENTRUL DE RECUPERARE ŞI REABILITARE NEUROPSIHIATRICĂ PENTRU 

PERSOANE ADULTE CU HANDICAP CĂLINEŞTI 

 

 

NR. 

CRT 

DENUMIREA FUNCŢII GRAD       

  TREAPTA      

SALARIZARE 

STUDI

I 

NUMĂR POSTURI 

CONDUCER

E 

EXECUŢIE 

0 1 2 3 4 5 

1 DIRECTOR  GRAD II S 1 - 

2 CONTABIL ŞEF     GRAD II S 1 - 

3 
INSPECTOR  SPECIALITATE  

             I S - 5 

II S - 1 

4 REFERENT I SSD - 1 

5 ADMINISTRATOR II M - 1 

6 MAGAZINER - M - 1 

7 PSIHOLOG SPECIALIST S - 3 

8 
ASISTENT MEDICAL 

 

PRINCIPAL PL - 9 

- PL - 2 

- S - 1 

9 ASISTENT FARMACIE -     PL - 1 

 

10 
ASISTENT SOCIAL 

 

 

PRACTICANT S - 2 

SPECIALIST S - 2 

-      PL - 2 

- M - 1 

11 
MASOR 

PRINCIPAL M - 1 

- M - 1 

12 
INFIRMIER 

- G 

 

- 50 

13 ASISTENT 

BALNEOFIZIOKINETOTERAPIE 

- PL - 1 

14 
INSTRUCTOR DE  ERGOTERAPIE 

- M - 1 

15 MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

III M - 1 

IV G - 1 

16 MUNCITOR  NECALIFICAT 

BUCATARIE 

I G - 4 

M - 1 

17 MUNCITOR CALIFICAT 

MECANIC 

IV M - 1 

G - 1 

18 MUNCITOR CALIFICAT 

CROITORIE 

III G - 1 

19 MUNCITOR CALIFICAT 

ELECTRICIAN 

IV 

III 

G - 1 

M - 1 

20 MUNCITOR CALIFICAT 

INSTALATOR 

IV M - 1 



      

21 MUNCITOR CALIFICAT 

TÂMPLAR 

IV M -           1 

22 MUNCITOR CALIFICAT  

ZIDAR 

IV M - 1 

23 MUNCITOR CALIFICAT 

ÎNTREȚINERE 

IV G - 1 

24 MUNCITOR NECALIFICAT I G - 3 

25 ŞOFER I M - 1 

26 PORTAR - M - 1 

27 ÎNGRIJITOR - G - 8 

28 PAZNIC 

 

- M - 1 

G - 2 

 TOTAL   2 118 

    TOTAL GENERAL  120                

     

 DIN CARE:  

             CONDUCERE  2                 

             EXECUŢIE      118          

 



CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA ANEXĂ NR.1.15
DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ LA HOT. ...............
ŞI PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA
COMPLEXUL DE SERVICII COMUNITARE SINAIA

TOTAL GENERAL 58

funcţii de conducere 3
funcţii de execuţie 55

1

1 1

31

3 2 26 2 4

3 1
12 2 4 3 5

1 1

        
1 1 5

13
1 ŞOFER 1

1 1

COORDONATOR  PERSONAL  DE 
SPECIALITATE

CENTRU DE PLASAMENT

ASISTENT SOCIAL

CENTRU DE RESURSE ȘI 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ 5

COMPLEX REZIDENŢIAL 
DE TIP FAMILIAL - 

SECĂRIA 8

EVALUARE
INSTRUCTOR EDUCAŢIE

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT

DIRECTOR EXECUTIV

ORGANIGRAMA

din care:

PSIHOLOG PĂRINTE SOCIAL

ÎINGRIJIRE, 
EDUCARE

INSTRUCTOR 
EDUCAŢIE

EDUCATOR

ÎNGRIJITOR

ASISTENT MEDICAL

ASISTENŢĂ 
MEDICALĂ

PSIHOLOG

ASISTENT SOCIAL

ADMINISTRATOR

MUNCITOR CALIF. 
INSTALATOR

MAGAZINER

INSPECTOR 
SPECIALITATE

DIN .........................

MUNCITOR  
CALIFICAT 

ŞEF SERVICIU CONTABILITATE ŞI  
ADMINISTRATIV 

CONTABILITATE, 
ADMINISTRATIV

3
ÎNTREŢINERE

SPĂLĂTOREASĂ
INSTRUCTOR 
ERGOTERAPIE

1

               ŞEF COMPLEX

PREPARARE HRANĂ



CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA      

DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ   

ȘI PROTECȚIA COPILULUI PRAHOVA               

                ANEXA NR. 2.15 

                           la HOTĂRÂREA NR…………… 

                            din .........................  

   

STAT DE FUNCȚII 

COMPLEXUL DE SERVICII COMUNITARE SINAIA 

 

Nr. 

crt. 
DENUMIREA FUNCȚIEI 

TREAPTĂ 

SALARIZARE 
STUDII 

NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUȚIE 

0. 1. 2. 3. 4. 5. 

CONDUCERE 

1 
ȘEF COMPLEX 

(ȘEF CENTRU), GRAD II 
II S 1 - 

2 
COORDONATOR PERSONAL 

DE SPECIALITATE 
II S 1 - 

3 
ȘEF SERVICIU 

CONTABILITATE ȘI 

ADMINISTRATIV 
II S 1 - 

CONTABILITATE ȘI ADMINISTRATIV 

4 
INSPECTOR DE 

SPECIALITATE 
I S - 1 

5 ADMINISTRATOR I M - 1 

6 MAGAZINER - M - 1 

7 SPĂLĂTOREASĂ - G - 1 

8 
MUNCITOR CALIFICAT 

INSTALATOR 
II G - 1 

9 
MUNCITOR CALIFICAT 

BUCATĂRIE 

I G - 1 

II   3 

III G  1 

10 ȘOFER II G  1 

CENTRUL DE PLASAMENT 

11 ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL S - 1 

12 PSIHOLOG SPECIALIST S - 1 

13 

 
ASISTENT MEDICAL 

PR PL - 2 

- PL - 1 

14 EDUCATOR - S - 1 

15 INSTRUCTOR EDUCAȚIE PRINCIPAL M - 12 

16 ÎNGRIJITOR  - G - 13 

CENTRUL DE RESURSE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

17 ASISTENT SOCIAL SPECIALIST S - 1 

  PRACTICANT S  1 

18 PSIHOLOG PRACTICANT S - 1 

  STAGIAR S - 1 

19 INSTRUCTOR ERGOTERAPIE - M - 
1 
 

CENTRUL  REZIDENȚIAL DE TIP FAMILIAL  SECĂRIA 

20 INSTRUCTOR EDUCAȚIE PRINCIPAL M - 3 

  - M  1 

21 PĂRINTE SOCIAL - M - 4 

TOTAL GENERAL    - 58 

DIN CARE: CONDUCERE  -   3 

          EXECUȚIE   - 55 



DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ

CASA ROZEI URLAȚI

  DIRECTOR EXECUTIV

1

1

3 1 2 MAGAZINER 1 6 CURĂŢENIE 2

2 1 PREP/SERV MASĂ 3 4 SPĂLĂTOREASĂ 1

1 2 MUNCITOR 1 MUNCITOR
        DIETETICIAN CALIFICAT 2 CALIFICAT 

4 1 LENJER
8

1

ARTTERAPEUT 1

INFIRMIER

   MEDICAL 
   ASISTENT 

1

MEDICALĂ
ASISTENŢĂ

ÎNGRIJITOR

ŞOFER

MASOR

ERGOTERAPIE

MEDICAL

ASISTENT SOCIAL

ŞI PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA

A PERSOANELOR ADULTE CU HANDICAP

PSIHOLOG

PSIHOPEDAGOG

50

ASISTENT

CENTRUL PILOT DE RECUPERARE ŞI REABILITARE

5
SOCIALIZARE

TOTAL GENERAL

              DIRECTOR

funcţii de execuţie 48

din care:

la Hotărîrea nr. …………

funcţii de conducere 2

BUCĂTĂRIE

MUNCITOR

EVALUARE
12

2

din…………………..

ORGANIGRAMĂ

REFERENT

PEDAGOG RECUP.

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT

CONTABIL ŞEF

SPECIALITATE1

ÎNTREŢINERE

MUNC. NEC.

RESURSE UMANE

INSTRUCTOR

1
BRUTAR

INSTRUCTOR 7
EDUCAŢIE

CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA

6
CONTABILITATE

INSPECTOR

CALIFICAT

13RECUPERARE

LOGOPED

ANEXA NR.1.10. 



 
CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA                                    ANEXA NR. 2.10      

                         

D.G.A.S.P.C. PRAHOVA                        la Hotărârea nr ....... 

CPRRPAH CASA ROZEI URLAŢI   din .......................... 

  

 

STAT DE FUNCŢII  

CENTRUL PILOT DE RECUPERARE ŞI REABILITARE A PERSOANELOR ADULTE CU 

HANDICAP CASA ROZEI 

 

 

NR. 

CRT. 

DENUMIRE FUNCŢII GRAD       

  TREAPTĂ      

SALARIZARE 

STUDII NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUŢIE 

0 1 3 4 5 6 

1 DIRECTOR  GRAD II S 1  

2 CONTABIL ŞEF     GRAD II S 1  

3 
INSPECTOR  SPECIALITATE  

II S  2 

4 

 REFERENT 

I M  1 

II M  2 

DEBUTANT M  1 

5 MAGAZINER - M  1 

6 
PSIHOLOG 

PRACTICANT S 

 

 1 

7 
PSIHOPEDAGOG  

 S  1 

8 
PSIHOPEDAGOG 

DEBUTANT S  1 

9 ASISTENT MEDICAL 

 

 PL  3 

10 ASISTENT MEDICAL 

DIETETICIAN 

 PL  1 

11 ASISTENT SOCIAL 

 

 

PRACTICANT S  2 

 

12 MASOR PRINCIPAL M  1 

13 LOGOPED  S  1 

14 ARTTERAPEUT  M  1 

15 
INFIRMIER 

 G 

 

 8 

16 ÎNGRIJITOR  G  4 

17 PEDAGOG DE RECUPERARE PRINCIPAL PL  1 

18 PEDAGOG DE RECUPERARE  PL  1 

19 INSTRUCTOR DE EDUCAŢIE  M  7 

20 

 
INSTRUCTOR DE  

ERGOTERAPIE 

       M  1 

21 MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

 

III G  2 



22 MUNCITOR CALIFICAT 

BRUTAR 

III G  1 

23 MUNCITOR CALIFICAT LENJER I G  1 

24 MUNCITOR NECALIFICAT I G  1 

25 SPĂLĂTOREASĂ  G  1 

26 ŞOFER I G  1 

 TOTAL   2 48 

   

 

 

 

  TOTAL GENERAL: 50                 

    DIN CARE: CONDUCERE: 2                  

                          EXECUŢIE: 48                

 
 



CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA
DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ ȘI PROTECȚIA COPILULUI PRAHOVA
CENTRUL DE ÎNGRIJIRE ȘI ASISTENȚĂ PENTRU PERSOANE ADULTE CU HANDICAP URLAȚI

ANEXA 1.11
LA HOTĂRÂREA NR................
DIN.............................................

1

1 1

1 1 1 ADMINISTRATOR 1 1,5 CURĂȚENIE 2

7 1 1 MUNC. CALIF. SPĂLĂTOREASĂ 2
ELECTRICIAN

0,5 PREP/SERV MASĂ 4 0,5

MASOR

4
CALIFICAT
MUNCITOR

3
CONTABILITATE

ERGOTERAPIE

ŞOFER

ORGANIGRAMA

DIRECTOR EXECUTIV

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT

DIRECTOR

COORDONATOR PERSONAL SPECIALITATE CONTABIL ŞEF

INSPECTOR

BUCĂTĂRIE

RESURSE UMANE

funcţii de conducere 3

ÎNTREŢINERE

MAGAZINER

EVALUARE

INSTRUCTOR
4

funcţii de execuţie 47

3
SOCIALIZARE

1
EDUCAȚIE

INSTRUCTOR

PSIHOLOG

ASISTENT SOCIAL

50

MEDIC

ASISTENT

26,5

18

MEDICALĂ
ASISTENŢĂ

MEDICAL

INFIRMIER

1

FARMACIE

TOTAL GENERAL

3
SPECIALITATE

ASISTENT

5RECUPERARE

din care:



  

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA 
 
 

              ANEXA 2.11 

                                                                                            la Hotărârea nr………..  

  din …………………….. 
                                                            

                                                                 

 

STAT DE FUNCŢII  
CENTRUL DE ÎNGRIJIRE ȘI ASISTENȚĂ PENTRU PERSOANE ADULTE CU HANDICAP URLAȚI 

 

 

NR. 

CRT 

DENUMIRE FUNCŢII GRAD       

  TREAPTĂ      

SALARIZARE 

STUDII NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUŢIE 

0 1 3 4 5 6 

1.  DIRECTOR  GRAD II S 1 - 

2.  CONTABIL ŞEF     GRAD II S 1 - 

3.  COORDONATOR PERSONAL 

DE SPECIALITATE 

II S 1 - 

4.  INSPECTOR  SPECIALITATE  II S - 3 

5.  ADMINISTRATOR I M - 1 

6.  MAGAZINER - M - 1 

7.  MEDIC          PRIMAR S - 1 

8.  PSIHOLOG SPECIALIST S - 1 

9.  ASISTENT MEDICAL - PL - 7 

10.  ASISTENT FARMACIE - PL - 0,5 

11.  ASISTENT SOCIAL DEBUTANT S - 1 

12.  MASOR PRINCIPAL M - 1 

13.  
INFIRMIER 

- G - 12 

DEBUTANT G - 6 

14.  INSTRUCTOR DE  

ERGOTERAPIE 

PRINCIPAL M - 3 

DEBUTANT M - 1 

15.  INSTRUCTOR DE  EDUCAȚIE PRINCIPAL M - 1 

16.  MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G - 4 

17.  MUNCITOR CALIFICAT 

ELECTRICIAN 

I G - 1 

18.  SPĂLĂTOREASĂ - G - 2 

19.  ŞOFER I G - 0,5 

 TOTAL   3 47 

  

 

 

   TOTAL GENERAL               - 50   

    DIN CARE: CONDUCERE    -   3              

                          EXECUŢIE        - 47 



LA HOTARÂREA………………
DIN………………………………

504

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA ORGANIGRAMA

TOTAL GENERAL

funcţii de execuţie

funcţii de execuţie
funcţii de conducere

DIRECŢIEI GENERALE
DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI

din care:

funcţii de conducere
Total funcţii publice 

Total contractual

163

1
Se

rv
ic

iu
l

R
el

aţ
ii 

cu

4 0 4

C
om

pa
rti

m
en

tu
l

Se
cr

et
ar

ia
tu

l C
om

is
ie

i
pe

nt
ru

 c
op

ii

7 1415 1781 9 19 14

ANEXĂ NR. 1.1

DIRECTOR

COMISIA DE EVALUARE A 
PERSOANELOR ADULTE CU 

HANDICAP

8 93 6

pu
bl

ic
 in

te
rn

C
om

pa
rti

m
en

tu
l d

e

1

1EXECUTIV
 ADJUNCT

7 037 38 1

21
142
341

0
341

1

se
cu

rit
at

e 
şi

 să
nă

ta
te

eu
ro

pe
ne

 m
et

od
ol

og
ic

ă 
a 

ac
tiv

ită
ţil

or
 S

.P
.A

.S
.

B
iro

ul
 

Se
rv

ic
iu

l S
tra

te
gi

i p
ro

gr
am

e 
m

on
ito

riz
ar

e

Ju
rid

ic
co

nt
en

ci
os

06 12 122 1111 010 6 18 3 7774 10

co
m

pl
ex

ă 
a 

pe
rs

oa
ne

lo
r

APARATUL PROPRIU

COMISIA PENTRU 
PROTECŢIA COPILULUI

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA

PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN PRAHOVA

COLEGIUL DIRECTOR

211
cu

 h
an

di
ca

p

C
om

pa
rti

m
en

tu
l

B
iro

ul

Se
cr

et
ar

ia
tu

l C
om

is
ie

i

Se
rv

ic
iu

l E
va

lu
ar

e
co

m
pl

ex
ă 

a 
co

pi
lu

lu
i

A
si

st
en

ţi 
m

at
er

na
li

in
te

rv
en

ţie
 în

 re
gi

m
 d

e 
ur

ge
nţ

ă
ab

uz
 şi

 v
io

le
nţ

ă 
în

 fa
m

ili
e

R
es

ur
se

 u
m

an
e

pr
of

es
io

ni
şt

i

B
iro

ul

pe
nt

ru
 a

du
lţi

M
an

ag
em

en
t d

e 
ca

z

Se
rv

ic
iu

l
M

an
ag

em
en

t d
e 

ca
z

pe
nt

ru
 c

op
ii

Se
rv

ic
iu

l
M

an
ag

em
en

t d
e 

ca
z 

pe
nt

ru
as

is
te

nţ
i m

at
er

na
li 

pr
of

es
io

ni
şt

i

pa
tri

m
on

iu

A
ud

it

 şi
 

şi
 im

pl
em

en
ta

re
 p

ro
ie

ct
e

Se
rv

ic
iu

l I
nf

or
m

at
ic

ă

în
 m

un
că

Se
rv

ic
iu

l F
in

an
ci

ar
co

nt
ab

ili
ta

te

ur
m

ăr
ire

 c
on

tra
ct

e

 şi
 

29
8

13 1 12 1

DIRECTOR

1617 1

pu
bl

ic
ul

cu
 d

iz
ab

ili
tă

ţi

Se
rv

ic
iu

l P
re

st
aţ

ii 
so

ci
al

e 

Se
rv

ic
iu

l

Se
rv

ic
iu

l E
va

lu
ar

e 
in

iţi
al

ă

şi
 a

lte
 d

re
pt

ur
i p

en
tru

 
pe

rs
oa

ne
 c

u 
ha

nd
ic

ap

pe
nt

ru
 a

du
lţi

Se
rv

ic
iu

l E
va

lu
ar

e

11 1 10 17

EXECUTIV
ADJUNCT

1

8

M
an

ag
em

en
tu

l c
al

ită
ţii

se
rv

ic
iil

or
 so

ci
al

e

B
iro

ul

Se
rv

ic
iu

l I
ni

ţie
re

, m
on

ito
riz

ar
e 

8 161

1DIRECTOR EXECUTIV

B
iro

ul
 B

ug
et

C
om

pa
rti

m
en

tu
l P

.S
.I.

 a
na

liz
ă 

st
at

is
tic

ă 
şi

 în
dr

um
ar

e

A
do

pţ
ii

sa
la

riz
ar

e

ad
m

in
is

tra
tiv

Se
rv

ic
iu

l A
ch

iz
iţi

i
 p

ub
lic

e 
te

hn
ic

 şi
 



CONSILIUL JUDEŢEAN   PRAHOVA 

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ  

ŞI  PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA                                                                                                                                                                                                                                                                   

                      ANEXA nr. 2.1 

                                                                                                                                                     la Hotărârea nr. _____________ 

      din _________________________                                                      

 

 

STAT DE FUNCŢII   

AL  DIRECŢIEI GENERALE DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI  PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA 

APARATUL PROPRIU 

 

 

 

Denumire funcţie/grad 

profesional 

Clasă /       

Nivel studii 

Categorie funcţie publică/post Personal 

contractual Inalt funcţionar 

public 

Conducere Execuţie 

Total general 

din care: 

- - 21 142 341 

Director executiv 

Grad II 

I - 1 - - 

Director executiv adjunct 

Grad II 

I - 2 - - 

Şef serviciu 

Grad II 

I - 13 - - 

Şef birou 

Grad II 

I - 5 - - 

Consilier,  

inspector, consilier 

juridic, 

din care : 

- gr.superior  

 

 - gr.principal  

 

- gr.asistent  

 

- gr. debutant  

I - - 124 

 

 

 

78 

 

17 

 

26 

 

3 

 

- 

Consilier 

 

- gr. superior  

 

- gr. principal  

 

- gr. asistent  

 

- gr. debutant  

I - - 108 

 

65 

 

14 

 

26 

 

3 

 

 

Consilier juridic  

 

- gr. superior 

 

- gr. principal 

 

      - gr.asistent 

 

     - gr. debutant 

I - - 9 

 

6 

 

3 

 

0 

 

0 

 

 



Inspector 

 

- gr. superior  

 

- gr. principal  

I - - 7 

 

7 

 

0 

 

 

Auditor 

 

- gr. superior  

 

     - gr. principal  

 

 

I 

 

- 

 

- 
 

3 

 

2 

 

1 

 

 

Referent 

 

- gr. superior  

 

- gr. principal  

 

    - gr. asistent 

 

III   15 

 

15 

 

0 

 

0 

 

 

  Personal  

Contractual 

- funcţie de conducere 

 -       funcţie de execuţie   

- - - - 341 

 

0 

341 

Asistent social 

- gr. principal 

- gr. practicant 

S - - 3 

2 

1 

 

Psiholog 

- gr. specialist 
S -  2 

2 

 

Medic 

             - medic 

        -  gr. specialist 

S - - 6 

2 

4 

 

Psihopedagog S - - 3  

Inspector specialitate 

- gr. IA 

- gr. I 

- gr. II 

S - - 14 

6 

4 

4 

 

Referent 

- tr. IA 
M - - 5 

5 

 

Instructor educaţie 

- tr. principal 
M - - 3 

3 

 

Şofer 

- tr. I 
G/Sc. prof - - 5 

5 

 

Îngrijitor M/G - - 2  

Asistenţi maternali 

profesionişti 

M/G - - 298  



din care:
16

1 3 15
8

10
3 3 10
0

12
0 2 11
8

17
5 3 17
2

17
2 2 17
0

66 2 64 13
5 2 13
3

46 3 43 50 2 48 50 3 47 50 2 48 11
8 3 11
5

39 2 37 58 3 55 10
8 3 10
5

73 3 70 51 2 49 54 2 52 60 2 58 56 1 55 10 1 9 17 2 15

re
ab

ilit
ar

e 
ne

ur
op

si
hi

at
ric

ă 
pt

.

co
m

un
ita

re

C
en

tru
l p

ilo
t d

e 
re

cu
pe

ra
re

 ş
i 

 h
an

d.
 "C

as
a 

R
oz

ei
" U

rla
ţi

 re
ab

ilit
ar

e 
ne

ur
op

si
hi

at
ric

ă 
pt

.

Pu
ch

en
ii 

M
ar

i

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii

pe
rs

. a
du

lte
 c

u 
ha

nd
. N

ed
el

ea

C
en

tru
l d

e 
re

cu
pe

ra
re

 ş
i

pe
rs

. a
du

lte
 c

u 
ha

nd
. U

rla
ţi

C
en

tru
l d

e 
în

gr
ijir

e

C
en

tru
l d

e 
în

gr
ijir

e 
şi

 a
si

st
en

ţă

C
en

tru
l d

e 
re

cu
pe

ra
re

 ş
i

C
en

tru
l d

e 
re

cu
pe

ra
re

 ş
i

pe
rs

. a
du

lte
 c

u 
ha

nd
.C

ăl
in

eş
ti

şi
 a

si
st

en
ţă

 p
en

tru
 p

er
s.

pe
nt

ru
 p

er
s.

 a
du

lte

re
ab

ilit
ar

e 
ne

ur
op

si
hi

at
ric

ă 
pt

.

ad
ul

te
 c

u 
ha

nd
ic

ap
 M

is
le

a

cu
 h

an
di

ca
p 

Li
lie

şt
i B

ăi
co

i

1
S

er
vi

ci
ul

R
el

aţ
ii 

cu

4 0 4

C
om

pa
rti

m
en

tu
l

S
ec

re
ta

ria
tu

l C
om

is
ie

i
pe

nt
ru

 c
op

ii

7 61415 1781 9 19 14

ANEXĂ NR.1
LA HOTARÂREA……………………

DIN……………………………………

DIRECTOR

COMISIA DE EVALUARE A 
PERSOANELOR ADULTE CU 

HANDICAP

1

8

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii

93

pu
bl

ic
 in

te
rn

C
âm

pi
na

"S
f. 

Fi
lo

fte
ia

" C
âm

pi
na

C
en

tru
l d

e 
pl

as
am

en
t

C
om

pa
rti

m
en

tu
l d

e
co

m
un

ita
re

"S
f. 

M
ar

ia
" V

ăl
en

ii 
de

 M
un

te

1

1EXECUTIV
 ADJUNCT

7 037 3

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii

8 1

co
m

un
ita

re

co
m

un
ita

re
C

om
pl

ex
ul

 d
e 

se
rv

ic
ii

 m
et

od
ol

og
ic

ă 
a 

ac
tiv

ită
ţil

or
 S

.P
.A

.S
.

co
m

un
ita

re

610

DIRECTOR EXECUTIV

1 7

Fî
nt

în
el

e

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii

ad
ul

te
 c

u 
ha

nd
ic

ap
 U

rla
ţi

6 12 122 11211 11 3 78 110 6 184 7

COMISIA PENTRU 
PROTECŢIA COPILULUI

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA

PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN PRAHOVA

COLEGIUL DIRECTOR

163
21

142

ORGANIGRAMA
2276    DIRECŢIEI GENERALE

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA

TOTAL GENERAL

funcţii de execuţie

Total funcţii publice (aparat propriu)
funcţii de conducere

DE ASISTENŢĂ SOCIALA ŞI PROTECŢIA COPILULUI

2113

341

funcţii de conducere
funcţii de execuţie

51

C
en

tru
l d

e 
in

te
gr

ar
e 

pr
in

as
is

te
nţ

i m
at

er
na

li 
pr

of
es

io
ni

şt
i

As
is

te
nţ

i m
at

er
na

li
pr

of
es

io
ni

şt
i

Bi
ro

ul

C
en

tru
l d

e 
in

te
gr

ar
e 

pr
in

te
ra

pi
e 

oc
up

aţ
io

na
lă

 p
t.

pe
rs

. a
du

lte
 c

u 
ha

nd
. U

rla
ţi

pe
rs

. a
du

lte
 c

u 
ha

nd
. T

ăt
ăr

ai
co

m
pl

ex
ă 

a 
co

pi
lu

lu
i

in
te

rv
en

ţie
 în

 re
gi

m
 d

e 
ur

ge
nţ

ă

te
ra

pi
e 

oc
up

aţ
io

na
lă

 p
en

tru

co
m

pl
ex

ă 
a 

pe
rs

oa
ne

lo
r

S
er

vi
ci

ul
 E

va
lu

ar
e

cu
 h

an
di

ca
p

re
ab

ilit
ar

e 
a 

pe
rs

. a
du

lte
 c

u

B
iro

ul
 

R
es

ur
se

 u
m

an
e

ab
uz

 ş
i v

io
le

nţ
ă 

în
 fa

m
ilie

C
en

tru
l d

e 
în

gr
ijir

e

pe
nt

ru
 A

du
lţi

S
ec

re
ta

ria
tu

l C
om

is
ie

i
şi

 a
si

st
en

ţă
 p

en
tru

 p
er

s.

co
m

un
ita

re

Si
na

ia

"R
az

ă 
de

 S
oa

re
" B

ăi
co

i

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii

Ju
rid

ic
co

nt
en

ci
os

"S
f. 

An
dr

ei
" P

lo
ie

şt
i

S
er

vi
ci

ul
 S

tra
te

gi
i p

ro
gr

am
e 

m
on

ito
riz

ar
e

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii

se
cu

rit
at

e 
şi

 s
ăn

ăt
at

e

eu
ro

pe
ne

M
an

ag
em

en
t d

e 
ca

z

M
an

ag
em

en
t d

e 
ca

z
pe

nt
ru

 c
op

ii

Se
rv

ic
iu

l
M

an
ag

em
en

t d
e 

ca
z 

pe
nt

ru

Se
rv

ic
iu

l P
re

st
aţ

ii 
so

ci
al

e 
şi

 a
lte

 d
re

pt
ur

i p
en

tru
 

pe
rs

oa
ne

 c
u 

ha
nd

ic
ap

pe
nt

ru
 a

du
lţi

S
er

vi
ci

ul
 E

va
lu

ar
e

pa
tri

m
on

iu

A
ud

it

 ş
i 

şi
 im

pl
em

en
ta

re
 p

ro
ie

ct
e

S
er

vi
ci

ul
 In

fo
rm

at
ic

ă

în
 m

un
că

Se
rv

ic
iu

l F
in

an
ci

ar

C
om

pa
rti

m
en

tu
l

13 1

0funcţii de conducere

centre de plasament)
funcţii de conducere

funcţii de execuţie
1772(instituţii de asistenţă şi 

Se
rv

ic
iu

l

2062
341

Total contractual

(aparat propriu)

12 1

DIRECTOR

16

funcţii de execuţie

717

EXECUTIV
ADJUNCT

1

129
8

C
en

tru
l p

t. 
in

te
rv

en
ţie

 c
on

si
lie

re

B
iro

ul

cu
 d

iz
ab

ili
tă

ţi

51
11 1

1721
10 1

Se
rv

ic
iu

l E
va

lu
ar

e 
in

iţi
al

ă

Fi
lip

eş
tii

 d
e 

Tâ
rg

"C
ire

şa
rii

" P
lo

ie
şt

i

C
en

tru
l d

e 
pr

im
ire

 în

Pl
op

en
i

re
gi

m
 d

e 
ur

ge
nţ

ă

8

ur
m

ăr
ire

 c
on

tra
ct

e

M
an

ag
em

en
tu

l c
al

ită
ţii

se
rv

ic
iil

or
 s

oc
ia

le

B
iro

ul

Se
rv

ic
iu

l I
ni

ţie
re

, m
on

ito
riz

ar
e 

co
nt

ab
ili

ta
te

100

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii
co

m
un

ita
re

pu
bl

ic
ul

şi
 s

pr
ijin

 p
t. 

co
pi

lu
l a

fla
t î

n
si

tu
aţ

ie
 d

e 
ris

c

 ş
i 

ad
m

in
is

tra
tiv

S
er

vi
ci

ul
 A

ch
iz

iţi
i

 p
ub

lic
e 

te
hn

ic
 ş

i 

C
en

tru
l d

e 
pl

as
am

en
t 

"E
ch

ilib
ru

" P
lo

ie
şt

i

S
er

vi
ci

ul

B
iro

ul
 B

ug
et

C
en

tru
l d

e 
pl

as
am

en
t

C
om

pa
rti

m
en

tu
l P

.S
.I.

 a
na

liz
ă 

st
at

is
tic

ă 
şi

 în
dr

um
ar

e

A
do

pţ
ii

sa
la

riz
ar

e

co
m

un
ita

re



CONSILIUL JUDEŢEAN   PRAHOVA 

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ  

ŞI  PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA                                                                                                                                                                                                                                                                  

          ANEXA nr. 2 

                                                                                                                                                                           la Hotărârea nr. _____________ 

      din _________________________                                                      

           

 

 

STAT DE FUNCŢII   

AL  DIRECŢIEI GENERALE DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI  PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA 

 

 

 

Denumire funcţie/grad 

profesional 

Clasă        

(nivel 

studii) 

Categorie funcţie publică Personal 

contractual Inalt funcţionar 

public 

Conducere Execuţie 

Total general 

din care: 

- - 21 142 2113 

Director executiv 

Grad II 

I - 1 - - 

Director executiv adjunct 

Grad II 

I - 2 - - 

Sef serviciu 

Grad II 

I - 13 - - 

Sef birou 

Grad II 

I - 5 - - 

Consilier,  

inspector, consilier 

juridic, 

din care : 

- gr.superior  

 

 - gr.principal  

 

- gr.asistent  

 

- gr. debutant  

I - - 124 

 

 

 

78 

 

17 

 

26 

 

3 

 

- 

Consilier 

 

- gr. superior  

 

- gr. principal  

 

- gr. asistent  

 

- gr. debutant  

I - - 108 

 

65 

 

14 

 

26 

 

3 

 

 

Consilier juridic  

 

- gr. superior 

 

- gr. principal 

 

       - gr.asistent 

 

      - gr. debutant 

I - - 9 

 

6 

 

3 

 

0 

 

0 

 

 



Inspector 

 

- gr. superior  

 

- gr. principal  

I - - 7 

 

7 

 

0 

 

 

Auditor 

 

- gr. superior  

 

- gr. principal  

 

 

I 

 

- 

 

- 
 

3 

 

2 

 

1 

 

 

Referent 

 

- gr. superior  

 

- gr. principal  

 

- gr. asistent 

 

III   15 

 

15 

 

0 

 

0 

 

 

  Personal  

Contractual 

- funcţie de conducere 

 -       funcţie de execuţie   

- - - - 2113 

 

51 

2062 

 

Aparat propriu al DGASPC 

 

-     funcţie de conducere  

-      funcţie de execuţie 

     

341 

 

- 

341 

 

Instituţii de asistenta 

socială –adulti 

- functie de conducere  

-      functie de execuţie 

     

1128 

 

27 

1101 

 

Instituţii de asistenta 

socială -copii 

- funcţii de conducere  

-       funcţii de execuţie 

     

644 

 

24 

620 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ

NR

LILIEŞTI-BĂICOI

1

1 1

2 2 ADMINISTRATOR 1 5 CURĂŢENIE 12
     

1
17 3 1 1 SPĂLĂTOREASĂ 4

PREP/SERV MASĂ 6 ELECTRICIAN
ÎNGRIJITOR 7

BUCĂTAR 1 1
INSTALATOR MUNCITOR

MUNCITOR 4 CALIFICAT 
1 1 CALIFICAT 1 LENJER

LĂCĂTUŞ MECANIC
38

MUNCITOR 1 1
NECALIFICAT
BUCĂTĂRIE 1

INSTRUCTOR

INSTRUCTOR 2

CONTABIL ŞEF

INSPECTOR

LA HOTĂRÂREA

ORGANIGRAMĂ

MUNCITOR CALIFICAT

6

4

ŞI PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA

PENTRU PERSOANE ADULTE CU HANDICAP
CENTRUL DE ÎNGRIJIRE ŞI ASISTENŢĂ 

ÎNTREŢINERE

REFERENT

MAGAZINER
5

CONTABILITATE

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT

TOTAL GENERAL

ASISTENŢĂ

funcţii de conducere 3

ANEXA NR1.3. 

DIN …………………

funcţii de execuţie 100

din care:
103

COORDONATOR PERSONAL SPECIALITATE

SOCIALIZARE
EVALUARE

KINETOTERAPEUT

RECUPERARE

DIRECTOR

DIRECTOR EXECUTIV

RESURSE UMANE
2

MEDICALĂ

TEHNICIAN
1

5

ASISTENT RECUPERARE ŞIPSIHOLOG

ASISTENT SOCIAL
MEDICAL

1

59

1

SPECIALITATE

BUCĂTĂRIE
EDUCAŢIE

MUNCITOR NECALIFICAT

MUNCITOR CALIFICAT

ŞOFER

MUNCITOR CALIFICAT

MEDIC

ASISTENT

INFIRMIER

ASISTENTA SOCIALA

ASISTENT FARMACIE

BALNEOFIZIOTERAPIE

ERGOTERAPIE



  

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA                                    ANEXA NR. 2.3 
                         

D.G.A.S.P.C. PRAHOVA                  LA HOTĂRÂREA NR ....... 

C.I.A.P.A.H LILIEŞTI-BĂICOI            din .......................... 

 

STAT DE FUNCŢII  

CENTRUL DE ÎNGRIJIRE ŞI ASISTENŢĂ PENTRU PERSOANE 

ADULTE CU HANDICAP LILIEŞTI-BĂICOI 

 

NR. 

CRT 

DENUMIREA FUNCŢII GRAD       

  TREAPTA      

SALARIZARE 

STUDII NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUŢIE 

0 1 2 3 4 5 

1 DIRECTOR  GRAD II S 1  

2 CONTABIL ŞEF     GRAD II S 1  

3 COORDONATOR PERSONAL  

DE SPECIALITATE 

GRAD II S 1  

4 

INSPECTOR  SPECIALITATE  

I S  2 
II S  1 

DEBUTANT S  1 

5 REFERENT I M  1 

6 ADMINISTRATOR I M  1 

7 MAGAZINER - M  1 

8 MEDIC          

 

SPECIALIST  S  2 

9 
PSIHOLOG 

STAGIAR S  1 

PRACTICANT S  1 

10 
ASISTENT MEDICAL 

 

PRINCIPAL PL  14 

- PL  2 

DEBUTANT PL  1 

12 ASISTENT FARMACIE - PL  1 

13 ASISTENT SOCIAL 

 

 

PRINCIPAL S  2 

DEBUTANT S  1 

14 ASISTENT RECUPERARE  

BALNEOFIZIOTERAPIE 

- PL  1 

DEBUTANT PL  1 

15 TEHNICIAN ASISTENȚĂ 

SOCIALĂ 

- PL  1 

16 KINETOTERAPEUT PRINCIPAL S  1 

17 

INSTRUCTOR DE EDUCAŢIE 

PRINCIPAL M  1 

DEBUTANT M  1 

18 INSTRUCTOR DE  

ERGOTERAPIE 

      PRINCIPAL M  1 

19 MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

 

 

I M  1 

III G  1 

IV M  1 

IV G  1 

20 BUCĂTAR  II M  1 

21 MUNCITOR NECALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G  1 



22 MUNCITOR CALIFICAT 

ELECTRICIAN 

II G  1 

23 MUNCITOR CALIFICAT 

INSTALATOR 

II M  1 

24 MUNCITOR CALIFICAT 

LĂCĂTUŞ MECANIC 

III M  1 

25 MUNCITOR NECALIFICAT I G  1 

26 MUNCITOR CALIFICAT 

LENJER 

III G  1 

27 SPĂLĂTOREASĂ - G  4 

28 ŞOFER I G  1 

29 ÎNGRIJITOR - G  7 

30 

INFIRMIER 

- M  6 

- G  29 

DEBUTANT   3 

 TOTAL   3 100 

    TOTAL GENERAL : 103                 

    DIN CARE: CONDUCERE:3               

             EXECUŢIE : 100               
 



DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ
LA HOTĂRÂREA.............................

COMPLEXUL DE SERVICII COMUNITARE "SF.ANDREI" PLOIEȘTI

CONTABILITATE ADMINISTRATIV

3 2 4 ÎNGRIJIRE ADMINISTRATIV
EDUCARE CONTABILITATE

3 1 2 INSTRUCTOR
EDUCAŢIE

2 1 KINETO 1
TERAPEUT

ADMINISTRATOR 1 3

PSIHOPEDAGOG 1

1
1 LOGOPED 1

2 ÎNGRIJITOR 41

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA

ȘI PROTECȚIA COPILULUI PRAHOVA

1
CURĂȚENIE

TOTAL GENERAL

funcții de conducere
funcții de execuție

ASISTENŢĂ 
MEDICALĂ

1

ORGANIGRAMA

DIN ....................................................

ANEXA NR. 1.13

DIRECTOR EXECUTIV

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT

CENTRUL

SPECIALITATE

1

CONTABILITATE

5

MUNCITOR
CALIFICAT

ÎNGRIJITOR 
CURĂȚENIE

LENJERIE
1

611

ADMINISTRATIV

ȘOFER

1

MECANIC

CALIFICAT

ÎNTREŢINERE
HRANĂ

PREPARARE 

81
PT COPILUL
CU HANDICAP

1

21

2
MUNCITOR
CALIFICAT 4

PENTRU COPIII
CU DIZABILITĂŢI PLASAMENT

ȘEF COMPLEX

118

115

3

DE
CENTRUL DE ZI

EDUCATOR

BALNEO
1

MEDICAL

FIZIOTERAPEUT

PUERICULTOR

PSIHOLOGASISTENT

KINETO

TERAPEUT
1

PSIHOPEDAGOG

EDUCARE

LOGOPED

1

MEDIC

10ÎNGRIJIRE EVALUARE7

ŞEF SERVICIU 

EDUCATOR

1

67

ASISTENT

ASISTENŢĂ
MEDICALĂ

4

NECALIFICAT

BUCĂTĂRIE

MUNCITOR

9
MUNCITOR

REFERENT
2

23
INSPECTOR 

ASISTENT

BUCĂTĂRIE

SPĂLĂTOREASĂ
2

SPECIALITATE

1
COORDONATOR PERSONAL

ÎNGRIJITOR 

PSIHOLOGȘOFER

13

ÎNTREŢINEREEVALUARE

MEDICAL

MEDICO-SOCIAL



             

                        

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA 

D.G.A.S.P.C. PRAHOVA 

C.S.C. “SF. ANDREI” PLOIEŞTI 

         ANEXA NR. 2.13 

         la Hotărârea …………… 

         din…………………… 

 

 

STAT DE FUNCŢII  

AL COMPLEXULUI DE SERVICII COMUNITARE “SF. ANDREI” PLOIEȘTI 

 

 

NR. 

CRT. 

DENUMIREA  FUNCŢIEI TREAPTA 

SALARIZARE 

STUDII NUMAR POSTURI 

CONDUCERE EXECUŢIE 

0 1. 2. 3. 4. 5. 

 CONDUCERE 

1 ȘEF COMPLEX 

(ȘEF CENTRU) 

 

II S 1 - 

2 COORDONATOR 

PERSONAL SPECIALITATE   

II S 1 - 

3 ȘEF SERVICIU 

CONTABILITATE 

ADMINISTRATIV  

II S 1 - 

 

CONTABILITATE ȘI ADMINISTRARE 

4 INSPECTOR DE  

SPECIALITATE 

II S - 1 

I S - 1 

5 REFERENT IA M - 1 

6 ADMINISTRATOR I M - 1 

7 SPĂLĂTOREASĂ -       G - 3 

8 MUNCITOR CALIFICAT 

LENJER 

II M - 1 

9 MUNCITOR CALIFICAT 
BUCĂTĂRIE  

III G - 3 

II G - 1 

10 MUNCITOR NECALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G - 2 

11 ȘOFER I G - 1 

12 MUNCITOR CALIFICAT 

MECANIC 

I G - 1 

13 ÎNGRIJITOR  CURĂȚENIE - G - 5 

        

 

 

 



 

 

 

CENTRUL DE PLASAMENT PENTRU COPILUL CU HANDICAP 

 

14 KINETOTERAPEUT - S - 1 

15 PSIHOLOG 

 

PRINCIPAL S - 1 

PRACTICANT S - 1 

16 LOGOPED - S - 1 

17 ASISTENT MEDICAL 

 

 

PRINCIPAL PL - 8 

- PL - 1 

18 INSTRUCTOR  DE  

EDUCAŢIE 

PRINCIPAL M - 21 

- M - 2 

19 ÎNGRIJITOR - G - 41 

20 PSIHOPEDAGOG - S - 1 

21 MEDIC  PRIMAR S - 1 

22 ASISTENT MEDICO-

SOCIAL 

- PL - 2 

 

CENTRUL DE ZI PENTRU COPII CU DIZABILITĂŢI 

23 KINETOTERAPEUT 

 

- S - 1 

24 LOGOPED 

 

PRINCIPAL S - 1 

- S - 1 

25 EDUCATOR 

PUERICULTOR 

PRINCIPAL PL - 1 

26 PSIHOLOG SPECIALIST S - 1 

PRACTICANT S - 2 

27 EDUCATOR - S - 1 

28 PSIHOPEDAGOG - S - 2 

29 ASISTENT MEDICAL 

(RECUPERARE  

BALNEOFIZIOTERAPIE) 

PRINCIPAL PL - 1 

30 ȘOFER I G - 1 

31 ÎNGRIJITOR - G - 1 

 

 

TOTAL GENERAL    -118 

DIN CARE: CONDUCERE  -    3 

   EXECUŢIE   -115 

 



CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA                      Anexa nr 2.20 la  

                                       Hotărârea nr...............  

                                           din ……………… 

                                                                   

                             

 

STAT DE FUNCȚII 

AL CENTRULUI DE PLASAMENT  PLOPENI 

 

NR. 

CRT 
DENUMIREA FUNCȚIEI 

GRAD/TREAPTĂ 

SALARIZARE 
STUDII 

NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUȚIE 

 1. 2. 3. 4. 5. 

1 ȘEF CENTRU 

 

 GRAD II S 1 - 

2 COORDONATOR PERSONAL 

SPECIALITATE 

 

GRAD II S 1 - 

3 INSPECTOR DE 

SPECIALITATE 

I S - 1 

4 INSPECTOR DE 

SPECIALITATE  

II S - 2 

5 INSPECTOR DE 

SPECIALITATE   

DEBUTANT  S - 1 

6 MEDIC - S - 1 

7 ADMINISTRATOR I M - 1 

8 MAGAZINER - M - 1 

9 PSIHOLOG PRACTICANT S - 1 

   10 ASISTENT SOCIAL - PL - 1 

DEBUTANT S - 1 

PRACTICANT S - 1 

11 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL - 4 

- PL - 3 

12 INSTRUCTOR DE EDUCAȚIE PRINCIPAL M - 11 

13 EDUCATOR PUERICULTOR  PRINCIPAL PL - 1 

14 SPĂLĂTOREASĂ - 

 

G 

 

- 2 

 

15 MUNCITOR CALIFICAT 

LENJER 

I G - 1 

16 ȘOFER I G - 1 

17 ÎNGRIJITOR - G - 14 

18 MUNCITOR CALIFICAT 

ÎNTREȚINERE 

I M - 1 

19 MUNCITOR CALIFICAT 

FOCHIST 

I G - 3 

III G - 1 

20 MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I M - 2 

II G - 1 

IV G - 1 

21 MUNCITOR NECALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G - 1 

 TOTAL   2 58 

 

TOTAL GENERAL    - 60 

DIN CARE: CONDUCERE  -   2 

          EXECUȚIE  - 58 



 CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA        

                                                               ANEXA NR.   2.19                      

La Hotărârea nr. ……… 

din    ………….……….. 

 
 
 
 
 

 

STAT DE FUNCȚII 

AL CENTRULUI DE PLASAMENT  FILIPEȘTII DE TÂRG 

 

 

 

Nr. 

crt. 
DENUMIREA FUNCȚIEI 

TREAPTĂ/GRAD 

SALARIZARE 
STUDII 

NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUȚIE 

0. 1. 2. 3. 4. 5. 

1. ȘEF CENTRU II S 1 - 

2. COORDONATOR 

PERS.SPECIALITATE 

II S 1 - 

3. INSPECTOR SPECIALITATE II S - 1 

4. REFERENT DE SPECIALITATE III S - 1 

5. ADMINISTRATOR I M - 1 

6. MAGAZINER - M - 1 

7. PSIHOLOG PRACTICANT S - 1 

8. ASISTENT MEDICAL  PR PL - 5 

9. ASISTENT SOCIAL SPECIALIST S - 1 

DEBUTANT S - 1 

10. 
INSTRUCTOR DE EDUCAȚIE  PR M - 5 

- M - 7 

11. MUNCITOR NECALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G - 2 

12. MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G - 2 

II G - 1 

IV G - 1 

13. SPĂLĂTOREASĂ - G - 1 

14. MUNCITOR CALIFICAT 

LENJER 

I G - 1 

15. MUNCITOR CALIFICAT 

INTREȚINERE 

II G - 1 

I M - 1 

16. ȘOFER I M - 1 

17. INGRIJITOR - G - 17 

 TOTAL   2 52 

 

TOTAL GENERAL    - 54 

DIN CARE: CONDUCERE  -   2 

          EXECUȚIE  - 52 

 

 

 



  
    CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA                                    ANEXA NR. 2.8     

                         

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ      LA HOTĂRÂREA NR.  ....... 

SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI      DIN .......................... 

                         PRAHOVA 
 

ŞTAT DE FUNCŢII  

CENTRUL DE RECUPERARE ŞI REABILITARE NEUROPSIHIATRICÃ PENTRU PERSOANE  

ADULTE CU HANDICAP NEDELEA 

 

Nr. 

crt. 
DENUMIREA GRAD 

STUDII 

NUMĂR POSTURI 

FUNCŢIEI TREAPTĂ CONDUCERE EXECUŢIE 

  SALARIZARE     
0 1 3 4 5 6 

1 DIRECTOR  GRAD II S 1 - 

2 CONTABIL ŞEF  GRAD II S 1 - 

 

3 

INSPECTOR 

SPECIALITATE 

I S - 1 

III S - 1 

DEBUTANT S - 2 

4 REFERENT I A M - 1 

5 ADMINISTRATOR I M - 1 

6 MAGAZINER - M - 2 

7 CASIER - M - 1 

8 ÎNGRIJITOR - G - 11 

9 ŞOFER I G - 1 

10 

MUNCITOR 

CALIFICAT 

FOCHIST 

IV G - 3 

II G - 2 

I G - 2 

11 

MUNCITOR 

CALIFICAT 

ÎNTREŢINERE 

IV G - 2 

III G - 1 

I G - 1 

12 

MUNCITOR 

CALIFICAT 

LEGUMICULTOR 

IV G - 1 

13 

MUNCITOR 

CALIFICAT 

FRIZER 

IV G - 1 

14 
MUNCITOR 

NECALIFICAT 
I G - 2 



      

15 

MUNCITOR 

CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

III G   2 

II G - 1 

I G   2 

16 

MUNCITOR 

NECALIFICAT 

BUCĂTĂRIE  

I G - 4 

17 

 MUNCITOR 

CALIFICAT 

LENJEREASĂ 

IV G - 1 

18 SPĂLĂTOREASĂ - G - 6 

19 KINETOTERAPEUT DEBUTANT S - 1 

20 ASISTENT SOCIAL 

PRACTICANT S - 1 

DEBUTANT S - 1 

PRINCIPAL S - 2 

21 PSIHOLOG  

SPECIALIST S - 1 

STAGIAR S - 1 

PRACTICANT S - 1 

22 MEDIC  SPECIALIST S - 1 

23 
ASISTENT 

MEDICAL 

  PL   2 

PRINCIPAL PL - 11 

PRINCIPAL S - 1 

24 

ASISTENT 

MEDICAL 

FARMACIE 

PRINCIPAL PL - 1 

25 
INSTRUCTOR 

ERGOTERAPIE 
PRINCIPAL M - 5 

26 
INSTRUCTOR 

EDUCAŢIE 
PRINCIPAL M - 1 

27 INFIRMIER   G   41 

  
DEBUTANT G   10 

  TOTAL     2 133 

      

TOTAL GENERAL  135 
   

DIN CARE: CONDUCERE 2 
   

 

          EXECUŢIE 133 

    



  
CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA                      ANEXA NR.2.9                                                                                                              

D.G.A.S.P.C. PRAHOVA                la HOTĂRÂREA NR ....... 

 COMPLEXUL                                                                                                  DIN .......................... 

DE SERVICII COMUNITARE 

PUCHENII MARI             

 

STAT DE FUNCŢII  

CENTRUL  DE ÎNGRIJIRE ȘI ASISTENȚĂ PENTRU PERSOANE 

ADULTE CU HANDICAP PUCHENII MARI 

 

NR. 

CRT 

DENUMIREA FUNCŢII GRAD       

  TREAPTA      

SALARIZARE 

STUDI

I 

NUMĂR POSTURI 

CONDUCER

E 

EXECUŢIE 

0 1 3 4 5 6 

1 DIRECTOR  GRAD II S 1 - 

2 CONTABIL ŞEF     GRAD II S 1 - 

3 COORDONATOR PERSONAL DE 

SPECIALITATE 

GRAD II S 1 - 

4 
INSPECTOR  SPECIALITATE  

II S - 1 

DEBUTANT S - 1 

5 CASIER - M - 1 

6 ADMINISTRATOR I M - 1 

7 MAGAZINER - M - 1 

8 PSIHOLOG PRACTICANT S - 1 

9 
ASISTENT MEDICAL 

 

PRINCIPAL PL  3 

- PL  2 

DEBUTANT PL  1 

10 ASISTENT SOCIAL 

 

SPECIALIST S  1 

DEBUTANT S  1 

11 
INFIRMIER 

- G  11 

DEBUTANT G  7 

12 KINETOTERAPEUT DEBUTANT  S  1 

13 INSTRUCTOR EDUCATOR 

PENTRU ACTIVITĂȚI DE 

RESOCIALIZARE 

 

 

DEBUTANT 

 

 

     S 

  

 

1 

14 MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

III G  1 

IV G  2 

15 MUNCITOR CALIFICAT FOCHIST I G  2 

16 ÎNGRIJITOR - G  4 

 TOTAL   3 43 

   

   Personalul care va deservi Centrul Rezidențial de Asistență și Reintegrare Socială pentru Persoane 

fără Adăpost va fi asigurat de C.I.A.P.A.H.Puchenii Mari prin completarea responsabilităților specifice 

noului centru în fișele de post ale unor salariați care lucrează în cadrul complexului(1 psiholog, 1 

asistent social,asistenți medicali, infirmieri, îngrijitori) 

 

  TOTAL GENERAL              46 

                  

    DIN CARE: CONDUCERE   3                   

             EXECUŢIE                  43                

 



                                                                                                             Anexa nr. 2.21           

CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA                  la Hotărârea nr… 

                                             din………………              

                    

          
 

STAT DE FUNCȚII 

AL CENTRULUI DE PRIMIRE ÎN REGIM DE URGENȚĂ “CIREȘARII “  PLOIEȘTI 
 
 

Nr

. 

crt

. 

DENUMIREA 

FUNCȚIEI 

GRAD/TREAPTĂ 

SALARIZARE 
STUDII 

NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUȚIE 

0. 1. 2. 3. 4. 5. 

1. ȘEF CENTRU 

 

II S 1 - 

2. INSPECTOR DE 

SPECIALITATE 

I S - 2 

3. ADMINISTRATOR I M - 1 

4. MAGAZINER - M - 1 

5. PSIHOLOG 

 

PRACTICANT S - 4 

STAGIAR S - 2 

6. ASISTENT 

MEDICAL 

 

PR PL - 3 

- PL - 3 

7. INSTRUCTOR DE 

EDUCATIE 

PR M - 13 

8. BUCĂTAR 

 

III 

III 

G 

M 

- 1 

2 

9. ÎNGRIJITORI  - G -          11 

10. ÎNGRIJITOR - G - 4 

11. 

ASISTENT SOCIAL SPECIALIST S - 1 

    PRACTICANT S - 2 

DEBUTANT S - 2 

12. 

MUNCITOR 

CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G - 1 

13 

MUNCITOR 

NECALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G - 2 

 TOTAL   1 55 

 

TOTAL GENERAL    - 56 

DIN CARE: CONDUCERE  -   1 

          EXECUȚIE  - 55  

 

 



 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA 

DIRECŢIA  GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ               ANEXA NR. 2.7.       

ŞI PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA                                    LA HOTARAREA NR …...         

                                                                                                         DIN ………………...                                                                                                                                                                                                                       

CENTRUL DE INTEGRARE PRIN TERAPIE  

OCUPAŢIONALĂ PENTRU PERSOANE ADULTE CU 

HANDICAP TĂTĂRĂI 

 

  

       STAT DE FUNCŢII 

     AL CENTRULUI DE INTEGRARE PRIN TERAPIE OCUPAŢIONALĂ PENTRU 

     PERSOANE ADULTE CU HANDICAP TĂTĂRĂI 

                                                           

    

NR. 

CRT. 

DENUMIREA 

FUNCŢIEI 

GRAD 

TREAPTĂ DE 

SALARIZARE 

STUDII NUMĂR DE POSTURI 

CONDUCERE EXECUŢIE 

0 1 3 4 5 6 

1 DIRECTOR 

 

Grad II S 1 - 

2 CONTABIL ŞEF 

 

Grad II S 1 - 

3  INSPECTOR DE 

SPECIALITATE 

II  S  - 1 

 

4 

REFERENT Debutant M - 1 

II M - 1 

5 ADMINISTRATOR I  M - 1 

6 MAGAZINER - M - 2 

7 MEDIC PRIMAR - S - 0.5 

8 MEDIC - S - 1.5 

9 PSIHOLOG Stagiar S - 2 

Practicant S - 2          

10 ASISTENT MEDICAL Principal  PL - 2.5 

- PL - 5.5 

11 ASISTENT SOCIAL Practicant S - 1 

Practicant S  1 

12 ASISTENT SOCIAL Specialist S - 1 

13 INFIRMIER - G - 17 

14 MUNCITOR 

CALIFICAT 

LĂCĂTUŞ MECANIC 

I  G - 1 

15 MUNCITOR 

CALIFICAT 

CROITORIE 

IV G - 1 

16 ÎNGRIJITOR - G - 3 

16 MUNCITOR 

CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

III G - 4 

17 MUNCITOR NECALIF 

BUCĂTĂRIE 

- G - 1 



18 SPĂLĂTOREASĂ - G - 2 

19 MUNCITOR 

CALIFICAT 

FOCHIST 

IV G - 3 

20 MUNCITOR 

CALIFICAT 

LEGUMICULTOR 

I M - 1 

21 ŞOFER II G - 1 

22 KINETOTERAPEUT Debutant S - 1 

23 MASOR - M - 1 

24 INSTRUCTOR 

ERGTOTERAPIE 

Debutant M - 3 

25 LOGOPED Debutant S - 1 

26 MUNCITOR 

CALIFICAT 

ELECTRICIAN 

III G - 1 

 TOTAL   2 64 

 

 

 

 

 

 

TOTAL GENERAL             = 66 

DIN CARE: CONDUCERE =  2  

 EXECUŢIE    = 64 
 



 

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA                 ANEXA  NR. 2.6                                

D.G.A.S.P.C. PRAHOVA            LA HOTĂRÂREA NR. ....... 

C.I.T.O.P.A.H. URLAŢI      DIN ......................................... 

 

 

STAT DE FUNCŢII  

CENTRUL DE INTEGRARE PRIN TERAPIE OCUPAŢIOANALĂ PENTRU PERSOANE 

ADULTE CU HANDICAP URLAŢI 
 

 

NR. 

CRT. 

DENUMIRE FUNCŢIE GRAD       

  TREAPTĂ      

SALARIZARE 

STUDII NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUŢIE 

0 1 3 4 5 6 

1 DIRECTOR  GRAD II S 1 - 

2 CONTABIL ŞEF     GRAD II S 1 - 

3 CONSILIER JURIDIC II S - 1 

4 INSPECTOR  

SPECIALITATE  

II S - 1 

III S - 2 

5 

 REFERENT 

IA M - 3 

II M - 1 

DEBUTANT M - 1 

6 ADMINISTRATOR I M - 1 

7 MAGAZINER - M - 1 

8 MEDIC          

 

SPECIALIST  S - 1 

9 
PSIHOLOG 

PRACTICANT S  5 

STAGIAR S - 5 

10 
ASISTENT MEDICAL 

 

PRINCIPAL PL - 13 

- PL - 9 

DEBUTANT PL - 5 

11 ASISTENT FARMACIE - PL - 2 

12 
ASISTENT SOCIAL 

 

 

PRINCIPAL S - 1 

SPECIALIST S - 5 

PRACTICANT S - 3 

DEBUTANT S - 1 

13 MASOR PRINCIPAL M - 1 

14 
INFIRMIER 

- G - 28 

DEBUTANT G - 12 

15 KINETOTERAPEUT DEBUTANT  S - 1 

16 PEDAGOG 

RECUPERARE 

PRINCIPAL PL - 1 

17 INSTRUCTOR 

PRACTICĂ 

PRINCIPAL M - 1 

18 

 
INSTRUCTOR  

ERGOTERAPIE 

PRINCIPAL M  12 

- M - 12 

DEBUTANT M - 6 

19 
MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

 

 

I G - 2 

II G - 2 

II M - 4 

IV M - 2 

IV G - 1 



20 MUNCITOR CALIFICAT 

BUCĂTAR OSPĂTAR 

IV G - 1 

21 MUNCITOR CALIFICAT 

PRODUCŢIE 

IV G - 1 

22 MUNCITOR CALIFICAT 

CROITORIE 

IV G - 2 

23 MUNCITOR CALIFICAT 

ELECTRICIAN 

I G - 2 

24 MUNCITOR CALIFICAT 

INSTALATOR 

II G - 1 

25 MUNCITOR CALIFICAT 

INSTALATOR 

III G - 2 

26 MUNCITOR CALIFICAT 

FOCHIST 

I M - 1 

27 MUNCITOR CALIFICAT 

TÂMPLAR 

I G - 1 

28 SPĂLĂTOREASĂ - G - 6 

29 ŞOFER I G - 1 

30 ÎNGRIJITOR - G - 6 

 TOTAL   2 170 

    TOTAL GENERAL                172 

    DIN CARE: CONDUCERE          2 

                         EXECUŢIE           170 

 

 



CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA     ANEXA  NR. 2.12 

D.G.A.S.P.C. PRAHOVA       LA HOTĂRÂREA NR ....... 

COMPLEXUL DE SERVICII       DIN .......................... 
COMUNITARE FÎNTÎNELE 

               

 

 

 

STAT DE FUNCŢII  

AL COMPLEXUL DE SERVICII COMUNITARE FÎNTÎNELE 

 
 

Nr. 

crt. 

DENUMIRE FUNCŢII GRAD 

TREAPTĂ / 

SALARIZARE 

STUDII NUMĂR  

 

POSTURI 

 

CONDUCERE EXECUŢIE 

0 1 2 3 4 5 

1. DIRECTOR GRAD II S 1 - 

2. CONTABIL ŞEF GRAD II S 1 - 

3. INSPECTOR  DE 

SPECIALITATE 

II S - 1 

4. REFERENT I M  1 

5. CASIER  M  1 

6. ADMINISTRATOR I M - 1 

7. MAGAZINER - M - 1 

8. MEDIC  S  1 

9. PSIHOLOG  STAGIAR S - 1 

10. ASISTENT MEDICAL 

 

PR PL - 2 

- PL - 3 

DEBUTANT PL - 1 

11. ASISTENT SOCIAL DEBUTANT S - 1 

12. MASEUR  M  1 

13. INSTRUCTOR 

ERGOTERAPIE 

 M  2 

14. KINETOTERAPEUT DEBUTANT S  1 

15. INFIRMIER - G - 14 

16. ȊNGRIJITOR - G - 5 

17. MUNCITOR 

CALIFICAT 

BUCATARIE 

IV G - 2 

III G - 1 

18. MUNCITOR 

NECALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

II G - 1 

19. ŞOFER  G  1 

20. MUNCITOR 

CALIFICAT FOCHIST 

 M  5 

21. MUNCITOR 

CALIFICAT 

ELECTRICIAN 

I G  1 

 TOTAL   2 48 

 

 

TOTAL  GENERAL                - 50 

Din care: CONDUCERE           -   2 

                 EXECUŢIE               - 48 

 



  CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA      

  DIRECȚIA GENERALA DE ASISTENȚA SOCIALA                   

  SI PROTECȚIA COPILULUI                    

              Anexa nr. 2.22. 

  La Hotararea nr……… 

      Din ………………… 
 
    

          

STAT DE FUNCȚII 

AL CENTRULUI PENTRU INTERVENȚIE,  CONSILIERE  ȘI SPRIJIN  PENTRU  

COPILUL AFLAT ÎN SITUAȚIE DE RISC 

 

 

Nr. 

crt. 
DENUMIREA 

 FUNCȚIEI 

GRAD 

SALARIZARE 
STUDII 

NUMAR POSTURI 

CONDUCERE EXECUȚIE 

0. 1. 2. 3. 4. 5. 

1. ȘEF CENTRU 

 

GRADUL II S 1 - 

2. PSIHOLOG 
PRACTICANT S - 

- 

2 

3. 

 

 

ASISTENT SOCIAL PRACTICANT 

 

S - 1 

DEBUTANT 

 

S - 3 

4. CONSILIER 

JURIDIC 

 

 II S - 

 

1 

5. INSPECTOR DE 

SPECIALITATE 

I S - 1 

6. ȘOFER I G/M - 1 

 

 TOTAL   1 9 

 

 

 

 

TOTAL GENERAL    -  10 

DIN CARE: CONDUCERE  -    1 

          EXECUȚIE  -    9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA                          ANEXA nr. 2.17            

                                                                                                                  La Hotărârea nr……….. 

                                                                                                                   Din …………………….. 

 
STAT DE FUNCȚII 

AL COMPLEXULUI DE SERVICII COMUNITARE “SF. FILOFTEIA” 

CÂMPINA  

 

Nr

. 

crt

. 

DENUMIREA 

FUNCȚIEI 

TREAPTA 

SALARIZARE 

ST

UDI

I 

NUMĂR POSTURI 

CONDUCERE EXECUȚIE 

0. 1. 2. 3. 4. 5. 

CONDUCERE 

1 

ȘEF COMPLEX 

(ȘEF CENTRU) 

GRAD II 

- S 1 - 

2 

COORDONATOR 

PERSONAL DE 

SPECIALITATE 

 

GRAD II 

- S 1 - 

3 

ȘEF SERVICIU 

CONTABILITATE-

ADMINISTRATIV 

GRAD II 

- S 1 - 

CONTABILITATE ȘI ADMINISTRARE 

4 
INSPECTOR DE 

SPECIALITATE 
I S - 3 

5 ADMINISTRATOR I M - 1 

6 MAGAZINER - M - 2 

7 SPĂLĂTOREASĂ - G - 1 

8 

MUNCITOR 

CALIFICAT 

ÎNTREȚINERE 

I G - 1 

9 

MUNCITOR 

CALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I M - 1 

II M - 2 

IV G  1 

10 

MUNCITOR 

NECALIFICAT 

BUCĂTĂRIE 

I G - 2 

CENTRUL DE PLASAMENT 

11 ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL S - 1 

12 
ASISTENT MEDICAL 

 

PRINCIPAL PL - 2 

 PL - 1 

13 PSIHOLOG PRACTICANT S - 1 

14 ÎNGRIJITOR - G - 6 

15 
INSTRUCTOR DE 

EDUCAȚIE 
PR M - 10 

CENTRUL DE ZI PENTRU COPIII CU DIZABILITĂȚI 

16 PSIHOLOG 
PRACTICANT S - 1 

SPECIALIST S - 1 



17 ASISTENT SOCIAL SPECIALIST S - 1 

18 KINETOTERAPEUT - S - 2 

19 ASISTENT MEDICAL DEB. PL - 1 

20 
INSTRUCTOR DE 

EDUCAȚIE 
PR M - 3 

21 ȘOFER I M - 1 

22 ÎNGRIJITOR - G - 1 

23 MASEUR - M - 1 

CENTRUL DE RESURSE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

24 
INSPECTOR DE 

SPECIALITATE 
I S - 1 

 ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL S - 2 

26 PSIHOLOG PRACTICANT S - 1 

CENTRUL REZIDENȚIAL DE TIP FAMILIAL  BREBU 

27 PSIHOLOG STAGIAR S - 1 

28 ASISTENT SOCIAL DEB S - 1 

29 PĂRINTE SOCIAL 
- M - 3 

- G - 5 

30 
INSTRUCTOR DE 

EDUCAȚIE 

PR M - 7 

- M - 2 

 TOTAL   3 70 

 

 

TOTAL GENERAL    - 73 

DIN CARE: CONDUCERE  -   3 

          EXECUȚIE   - 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	hot mat  dgaspc  dec  2018  
	Expunere dgaspc dec2018 
	anexe
	ORGANIGRAMA  Valenii m.
	Sheet1

	STAT VALENII DE MUNTE
	Organigrama C.I.A. Mislea 
	Sheet1 (2)

	STAT ciapah MISLEA
	ORGANIGRAMA c.p. Campina
	Sheet1

	stat cp.    Campina
	Organigrama C.R.R.N. Calinesti
	Sheet1

	STAT crrnpah CALINESTI  
	Organigrama C.S.C. Sinaia 
	Sheet1

	STAT DE FUNCTII    C.S.C.SINAIA
	ORGANIGRAMA CASA    ROZEI
	Sheet1

	STAT FUNCTII CASA    ROZEI
	ORGANIGRAMA CIAPAH URLATI
	Sheet1

	STAT CIAPAH URLATI
	ORGANIGRAMA DGASPC  SEDIU
	Foaie1

	stat DGASPC SEDIU  dec    2018
	ORGANIGRAMA DGASPC
	Foaie1

	stat de functii dgaspc aparat
	ORGANIGRAMA LILIESTI -BAICOI
	Sheet1

	STAT  LILIESTI    -BAICOI
	Organigrama Sf.Andrei
	Sheet1

	STAT  SF ANDREI  
	Stat  CP PLOPENI
	Stat  Filipestii tg
	STAT  NEDELEA
	STAT ciapah PUCHENII MARI
	STAT CIRESARII
	STAT citopah TATARAI
	STAT Citopah URLATI
	stat CSC Fintinele
	STAT DE FUNCTII C.I.C
	stat sf    filofteia


